Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Torneo FE MEMORIAL A. PERINI 1004027A
Luogo SENIGALLIA [Ancona - Marche]
Periodo 02-08-2010 - 08-08-2010
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo diriflessione  90'/40 + 30" + 30"
Arbitri  RENIER RENZO - COQUERAUT JD
Partecipanti 75

Sito Internet

Jstromboli Ettore 11

@ Stromboli Carlo i 1 9 elezky Alexander -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 8 FM Stronboli Ettore 5.51TA 27.0129.0121.5'22. 012259 21602391 7430321042200 0 1986
2 6 M Stronboli Carlo 5.51TA 26.5 30.0121.5 23. 2:2285 2112 2343 7430312043100 0 1986
3 1 IM Bel ezky Al exander 5.5 UKR 25.5128.5120.0 22. 012440 2137 23687 4304220321000 1983
4 7 FM Danmi a Angel o 5.51 TA 25.528.0121.0 21.7:2281 2126 2357 7430422032100 0 1985
5 11 M Calavalle Gulio 5.0 TA 26.530.0121.019. 512201 213522947 4214211321000 1976
6 21 C™M Mandol ini Riccardo 5.01TA 24.024.0018.5 15. 012101 2097 2166 6 2403120312010 1985
7 15 M Navarro Emanuel e 5.0 TA 25.028.0119. 5 18. 7:2172 2104 22637 4214211321000 1979
8 5 FM De Santis Alessio 5.01TA 25.028.0119.5 19. 012348 210322627 3404220312000 1968
9 25 CM Rebeggi ani Luca 5.0 TA 24.5 26.0119. 0'16. 512036 2118 2277 74214211321000 1976
10 36 1N Salvioli Alessandro5.01TA 22.024.0117.5 15.7:1969 201321097 4213210421100 1995
11 12 M Xia Jie 5.0 TA 17.517.513. 5 15. 012201 187121456 5013300320101 1989
12 3 I'M Mdja MIan 4.5 CRO 30.5'34.525.0 20.7 2372 21832286 7412420232100 0 1954
13 4 FM Val secchi Alessio 4.51TA 27.531.0122.0 18. 012360 210522087 4123201421100 1992
14 18 CM Altini N cola 4.51TA 27.529.522.017.52120 2157 22607 3314121321000 1995
15 2 M Al eksi c Nenad 4.5 SRB 25.5129.020. 5 18. 012378 2088 2191 72503120413000 1958
16 17 M Ubezi o Marco 4.51TA 25.0128.019. 5 16. 512135 2036 2139 7412431031020 0 1954
17 10 M Gretti Kanev Jasen4.51TA 24.527.519.5 15. 7:2208 2045 2148 74123300411200 1970
18 14 FM Barl occo Carlo 4.51TA 23.526.0118. 0115. 22183 1999 21027 4123111430100 1943
19 30 C™ Ri zzardi Franco 4.01 TA 26.5'28.521.0 12. 512002 2070 2121 7403310243010 0 1957
20 23 ™ Cccari Mauri zio 4.01TA 26.0128.5120.5 14. 012065 2037 20887 3224211311100 1959
21 63 1N Capito' Mario 4. 01 TA 24.027.0118.513. 011823 2057 2108 74 034301310200 1988
22 16 CM Rot oni Matt eo 4. 01 TA 17.517.513.59.75 2148 1933 2006522121013120111974
23 32 ™M Cal za Gabriele 4.01 TA 22.0124.517.013. 011992 1919197072 413120412100 1966
24 24 CM Pegoraro Nicol a 4.0 TA 21.0124.0117. 0 13. 012036 1911 196173 223111421100 1958
25 37 1N G anpaol etti Andrea4.01TA 20.022.0115.5 11. 2:1966 1910 19127 3224121320100 1966
26 42 1N Cuidi G aconmo 4.01 TA 18.0119.5113.59.00 1936 1884 18317 3224202312000 1991
27 13 M Borgi ani Flavio 3.51TA 27.530.0122.013. 012194 2102 2103 7232412131110 0 1960
28 51 1IN Pal mitessa Chiara 3.51TA 25.528.0120.012.2: 1876 2089 2090 7313421131020 0 1993
29 19 M Rago Ri ccardo 3.51TA 25.026.519.5'10. 512103 2016 1975723 24121311100 1965
30 39 ™ Rasel i C audi o 3.51TA 24.527.519.0'11. 71953 2065 2066 723 23120411200 1953
31 9 M Sabi a Corrado 3.51TA 21.521.516.5 11. 012212 2021 207962313201303001 1978
32 46 1N Pasquotto M rko 3.51TA 23.525.0118. 0 11. 7:1921 2003 200472324121311100 1980
33 43 ™M Mar ozzi G ovanni 3.51TA 23.0125.518. 0 10. 2:1928 1944 1896 7 3133201411200 1967
34 35 1IN Danese Al do 3.51TA 22.023.517.5'8.75 1973 1936 18957 2323210402200 1953
35 33 ™ Sernagiotto Virgili 3.51TA 21.524.0116.0'9.00 1977 1958 1958 7313421131020 0 1962
36 34 M Padovani Al essi o 3.51TA 21.524.0116.5 10. 511976 1864 18657 2323210402200 1965
37 44 1N Gucci one Daniele 3.51TA 21.0123.0115.5 10. 2:1924 19251926 71514121303000 1974
38 28 CM Sci pi oni Gaet ano 3.5ITA 10.510.5'7.50 7. 00 2024 1873 196942112101211012 1974
39 49 1N De Nisi Roberta 3.51TA 20.021.515. 0 8.25 1900 18401798 73134211310200 1978
40 61 1N Proietti Tosca 3.51TA 19.522.0115. 5 10. 511838 1952 1953 71514040311100 1979
41 29 M Guliani Sante 3.51TA 19.521.514.59.00 2018 1895189572324211302100 1965
42 38 1IN Frontini Fabio 3.5ITA 19.521.0114.5'7.25 1965 1819 18207 3134202311100 1953
43 31 ™M Ganbardella Piero 3.51TA 19.021.0114.0'9. 25 1998 1887 188873 134202311100 1963
44 40 CM Monducci M r ko 3.51TA 19.020.5'14.5 8.50 1948 1872 1811723 23111412100 1983
45 20 oM Vi ncenzi Marco 3.0 TA 25.528.520.0 10.7:2103 2064 201572233021420200 1976
46 50 1IN Filippini Emanuele 3.01TA 23.5'23.518.09.00 1896 2044 19206 1233102302110 1992
47 54 1IN Polin Gulia 3.0 TA 23.525.0118. 5 9. 00 1865 188918407 1423111403100 1993
48 68 2N Boni no Matteo 3.0 TA 22.024.518. 0 10. 2:1742 2004 195571423012413000 1996
49 58 1N M andro Steven 3.0 TA 22.023.517.59.00 1841 1918 1826 7223 4202302100 1993
50 52 1IN Ri cci Al essio 3.0 TA 21.523.516.5'8.50 1876 1903 18547 2233111411200 1976
51 71 2N Bal zano Filli 3.0 TA 20.523.0116.59.75 1714 19331884706 14031303000 1996
52 27 CM Leveque Sergio 3.0 TA 18.518.514.0 6. 75 2035 1977 19786 2223210301201 1978
53 48 M Capuano Francesca 3.01TA 19.521.0114.0 5.00 1906 1816 1676 7 2234112311100 1980
54 57 1IN Boraso Al essio 3.0 TA 17.018.0113.5'4.50 1854 1887 1776 73 043201410300 1996
55 55 1N Turazza Andrea 2.51TA 24.024.0119.0 5.75 1857 2033184061143012310210 1994
56 60 1N Buratti Ettore 2.51TA 22.025.518.0 9. 00 1839 1994 1893 71333120401300 1958
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57 69 2N Vesce Emanuel e 2.51TA 18.0118.0114.0'8.75 1735 1957 1958 5131303021010 21997
58 67 1IN Cavezzana Davi de 2.51TA 21.524.0116.5'7.25 1746 1948 1846 7 1334121301200 1971
59 53 CM Bonavogl i a Marco 2.51TA 21.523.0116.014.25 1872 195018497 2143102411200 1953
60 41 1IN Fai ni Marco 2.51TA 11.011.016.50 5. 00 1936 1894 1881 4211211021010 31988
61 45 CM Neri Angel o 2.51TA 21.023.0115.5'7.00 1923 18331669 7052403130210 0 1930
62 66 2N Mazzarini Daniele 2.51TA 19.520.5/16.04.75 1761 193918387 2143210400400 1979
63 70 2N Pal m tessa I rene 2.51TA 19.020.515.0'6.00 1734 1845 17437 1333120401300 1988
64 59 1IN Mar coni Luca 2.51TA 18.0118.0112.5'3. 00 1840 1929 1736 6 0332020401310 1996
65 73 2N Agostinelli Massinmp2.01TA 22.0123.0117.0 4. 25 1637 1925 16177 1244013311100 1957
66 64 1N Val busa Lorenzo 2.0 TA 21.022.0117.04.75 1801 1940 17827 1244013311100 1995
67 76 3N Skrijelj Edin 2.01 TA 20.520.516.5'3.50 1494 1943 15436 1053102300310 1973
68 62 1IN Locci sano G useppe 2.01TA 18.5'18.513.51. 75 1828 1890 16186 0242011401310 1954
69 75 3N Riano' Mrko Aless2.0I1TA 17.517.514.0 2. 25 1521 187015986 0243012301210 1993
70 22 CM Lucchi Lorenzo 1.51TA 15.0'15.019.50 4.50 2075 2041 195541122102120110 31992
71 56 CM Fratini Muro 1.51 TA 20.5'20.515.014.25 1854 193117386 1143111300301 1973
72 72 1N Marvin Elio 1.51TA 17.5'19.0114.0'3.25 1712 1884 16557 0343021401300 1936
73 74 3N Ciucchi Gabriele 1.01 TA 15.0'15.0r10.5 3.50 1545 1975 1654 4022200220200 31983
74 47 CM Simeone G ulio 1.01 TA 13.5'13.59.50 0.00 1911 1853966 50052002300311 1973
76 26 CM Sci val es Dani el 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 2036 182310231 0010000100106 1964
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agostinelli Massino I TA TCS Pl 1637 1925 1617
Al eksi c Nenad SRB 2378 2088 2191
Altini N cola ITA PUG BT 2120 2157 2260
Bal zano Filli ITA MMAR FM 1714 1933 1884
Barl occo Carl o ITA LOM M 2183 1999 2102
Bel ezky Al exander UKR 2440 2137 2368
Bonavoglia Marco ITA LOM M 1872 1950 1849
Boni no Matteo ITA PIE TO 1742 2004 1955
Boraso Al essio ITA VEN VI 1854 1887 1776
Bor gi ani Fl avi o I TA MAR MC 2194 2102 2103
Buratti Ettore I TA MAR AN 1839 1994 1893
Cal avalle Gulio ITA EM BO 2201 2135 2294
Cal za Gabriele ITA EM PC 1992 1919 1970
Capito' Mario ITA VEN PD 1823 2057 2108
Capuano Francesca |TA PUG BT 1906 1816 1676
Cavezzana Davi de ITA PIE TO 1746 1948 1846
Ciucchi Gabriele ITA TGS FI 1545 1975 1654
Dam a Angel o ITA LOM M 2281 2126 2357
Danese Al do I TA VEN VI 1973 1936 1895
De Nisi Roberta ITA TRE TN 1900 1840 1798
De Santis Alessio |ITA EM PC 2348 2103 2262
Fai ni Marco ITA MAR AN 1936 1894 1881
Fil'i ppini Emanuele ITA MAR AN 1896 2044 1920
Fratini Mauro I TA MAR MC 1854 1931 1738
Frontini Fabio ITA MAR AN 1965 1819 1820
Ganbardella Piero |ITA CAM SA 1998 1887 1888
G anpaol etti Andreal TA MAR MC 1966 1910 1912
Gretti Kanev Jasen| TA LOM PV 2208 2045 2148
Guliani Sante ITA LAZ VT 2018 1895 1895
G@ucci one Dani el e ITA PUG BA 1924 1925 1926
Qui di G aconp ITA FRI PN 1936 1884 1831
Leveque Sergio I TA MAR AN 2035 1977 1978
Locci sano G useppe ITA PIE TO 1828 1890 1618
Lucchi Lorenzo ITA EM RN 2075 2041 1955
Mandol ini Riccardo ITA MAR AN 2101 2097 2166
Mar coni  Luca I TA MAR AN 1840 1929 1736
Marozzi G ovanni I TA MAR AP 1928 1944 1896
Marvin Elio ITA PIE TO 1712 1884 1655
Mazzarini Daniele |ITA MAR AN 1761 1939 1838
M andro Steven ITA MAR FM 1841 1918 1826
Monducci M rko ITA EM RA 1948 1872 1811
Mdja Ml an CRO 2372 2183 2286
Navarro Emanuel e ITA VEN PD 2172 2104 2263
Neri Angel o ITA LOM M 1923 1833 1669
Qccari Mauri zio ITA EM FE 2065 2037 2088
Padovani Al essi o ITA MAR AN 1976 1864 1865
Pal mtessa Chiara |ITA PUG BT 1876 2089 2090
Pal mi tessa Irene ITA PUG BT 1734 1845 1743
Pasquotto M rko ITA VEN PD 1921 2003 2004
Pegoraro N col a ITA VEN TV 2036 1911 1961
Polin Gulia ITA VEN TV 1865 1889 1840
Proietti Tosca ITA EM BO 1838 1952 1953
Rago Ri ccardo ITA MAR AN 2103 2016 1975
Rasel | i Cl audi o ITA LOM M 1953 2065 2066
Rebeggi ani Luca ITA EM BO 2036 2118 2277
Riano' Mrko Aless | TA MAR MC 1521 1870 1598

Nasc
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1958
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1965
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LT LTZITTTZLIZLITTTIZETZLZLELELZETZLZLELELZTZEZELZLEIZETEZEZELEZLZEIZEZIZTEZEZZIZLZITNZZZIZEZIETNZEZZIZEZZEIZEZEZEZEZEZEZEZIZITNZZEZE®

Id
FI DE

900990
833924
800830
802450
14105411
841889
873721
848077
809233
834459
806382
823430
838420
812110
824984

812668
818224
821411
803405
828793
875287
821241
828327
812005
849260
805610
817074
816388
832650
809470
850942
821160
819778
848972
821616
836419
876208
847771
813966
14500337
811963
807508
828033
813184
836869
828661
825166
806455
841412
837245
804681
803987
815829
879622

Id
FS|
110068

121955
129806
100882

131697
141072
132441
109741
102328
105466
102373
125671
106990
104834
139686
100703
108103
101857
108149
117685
138269
103019
129377
109132
111098
104781
117572
104367
127203
103908
109190
109387
115338
122204
101383
102814
144072
129798
102240

107197
101753
102236
104756
116729
121945
103192
105675
132915
124029
105827
122199
115092
144592
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Scacchistica EaVEVERWNEE0T
Italiana ' ' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

(1004027A)

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

52 1N Ricci Al essio ITA MAR AN 1876 1903 1854 1976 M 837342 111104
30 C™M Ri zzardi Franco ITA VEN PD 2002 2070 2121 1957 M 825212 101511
16 CM Rot oni Matteo ITA MAR MC 2148 1933 2006 1974 M 813745 104579
9 M Sabi a Corrado ITA CAM SA 2212 2021 2079 1978 M 808903 102686
36 1IN Salvioli Alessandrol TA EM MO 1969 2013 2109 1995 M 829625 125833
28 CM Sci pi oni Gaet ano ITA ABR AQ 2024 1873 1969 1974 M 812439 108875
26 CM Sci val es Dani el ITA UM PG 2036 1823 1023 1964 M 813079 109798
33 C™M Sernagiotto Virgili I TA EM BO 1977 1958 1958 1962 M 819964 109601
47 CM Simeone Gulio ITA LAZ RM 1911 1853 966 1973 M 808792 100947
76 3N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1494 1943 1543 1973 M 125366
6 M Stronboli Carlo ITA CAM NA 2285 2112 2343 1986 M 815853 110211
8 FM Stronboli Ettore ITA CAM NA 2259 2160 2391 1986 M 813761 110212
55 1IN Turazza Andrea ITA VEN VR 1857 2033 1840 1994 M 830631 124907
17 M Ubezi o Marco ITA PIE BI 2135 2036 2139 1954 M 803430 102257
64 1N Val busa Lorenzo ITA VEN TV 1801 1940 1782 1995 M 838322 116155
4 FM Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2360 2105 2208 1992 M 818860 101704
69 2N Vesce Emanuel e ITA MAR AN 1735 1957 1958 1997 M 863548 133775
20 C™M Vi ncenzi Marco ITA EM MO 2103 2064 2015 1976 M 814679 101925
12 M Xia Jie ITA VEN VE 2201 1871 2145 1989 M 818615 116156
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30-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

30-04-2024

Variazioni Elo FIDE

18
71
14

53
68
57
13
60
11
32
63
48
67

35
49

41
50
56
38
31
37
10
29
44
42
27
62
22
21
59
43
72
66
58
40

15
45
23
34
51
70
46
24
54
61
19
39
25
75
52
30

M
2N
FM
I M

2N
IN

IN

IN

282852222222288222228<2222%

2N
IN

IN
IN

228*%

IN

G ocatore

Al eksi ¢ Nenad
Altini Nicola

Bal zano Filli

Barl occo Carlo

Bel ezky Al exander
Bonavogl i a Marco
Boni no Matteo
Boraso Al essio
Bor gi ani Fl avi o
Buratti Ettore
Cal avalle Gulio
Cal za Gabriel e
Capito' Mario
Capuano Francesca
Cavezzana Davi de
Dami a Angel o
Danese Al do

De Nisi Roberta
De Santis Al essio
Fai ni Marco

Fi i ppini Emanuel e
Fratini Muro
Frontini Fabio
Ganbardel |l a Piero

G anpaol etti Andrea
Gretti Kanev Jasen

Guliani Sante
Gucci one Dani el e
Qui di G acono
Leveque Sergio
Locci sano G useppe
Lucchi Lorenzo
Mandol i ni Ri ccardo
Mar coni  Luca
Marozzi G ovanni
Marvin Elio
Mazzarini Daniel e
M andro Steven
Monducci M rko
Mdja MIan
Navarro Emanuel e
Neri Angel o

Qccari Mauri zio
Padovani Al essi o
Pal mi t essa Chi ara
Pal m tessa | rene
Pasquotto M rko
Pegoraro N col a
Polin Gulia
Proietti Tosca
Rago Ri ccardo
Rasel |'i C audi o
Rebeggi ani Luca

Ri ano’
Ricci Al essio
Ri zzardi Franco

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Mrko Al ess|TA

I TA
I TA

El o

FI DE
2378
2120
1714
2183
2440
1872
1742
1854
2194
1839
2201
1992
1823
1906
1746
2281
1973
1900
2348
1936
1896
1854
1965
1998
1966
2208
2018
1924
1936
2035
1828
2075
2101
1840
1928
1712
1761
1841
1948
2372
2172
1923
2065
1976
1876
1734
1921
2036
1865
1838
2103
1953
2036
1521
1876
2002
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Pun
Fat

D @O E s WNEESNG S NNN PN E D ON WD o e RS e eNeN G @

50
50
00
50
50
50
00
00
50
50
00
00
00
50
50
50
50
50
00
50
00
50
50
50
50
50
50
50
50
00
00
50
00
50
50
50
50
00
50
50
00
00
00
50
50
50
50
00
00
50
50
50
00
00
00

.00

Pun
Att

WWENMBPBODINOEDSDOPGOPEENOEPONNONEGEDINDFPOEETONDIENDEDDNDNENGGEREED 0

82
11
58
06
75
92
36
41
11
07
04
13
51
28
71
83
72
98
53
48
90
42
68
49
95
88
64
57
13
46
50
25
81
45
49
93
87
89
43
01
05
53
81
51
70
48
77
62
28
41
01
68
88
73
31
02

W Ve

-1.32
1.39
1.42
-0.56
-0.25
-0.42
1.64
-0.41
-0.61
0. 43
0. 96
-0.13
2. 49
-0.78
0.79
0. 67
-0.22
0.52
-0.53
0. 02
0.1
-0.92
-1.18
-0.99
0. 55
-0.38
-1.14
-0.07
0. 37
-0. 46
-1.5
-0.75
1.19
-0.95
0. 009¢
-0.43
0. 63
0.11
-0.93
-0.51
0.95
-1.53
0.19
-1.01
1.8
0. 02
0.73
-0.62
-0.28
1.09
-0.51
0.82
2.12
0. 27
-0.31
0.98

Med
Avv.
2088
2157
1933
1999
2137
1950
2004
1887
2102
1994
2135
1919
2057
1816
1948
2126
1936
1840
2103
1894
2044
1931
1819
1887
1910
2045
1895
1925
1884
1977
1890
2041
2097
1929
1944
1884
1939
1918
1872
2183
2104
1833
2037
1864
2089
1845
2003
1911
1889
1952
2016
2065
2118
1870
1903
2070

Per f

2191
2260
1884
2102
2368
1849
1955
1776
2103
1893
2294
1970
2108
1676
1846
2357
1895
1798
2262
1881
1920
1738
1820
1888
1912
2148
1895
1926
1831
1978
1618
1955
2166
1736
1896
1655
1838
1826
1811
2286
2263
1669
2088
1865
2090
1743
2004
1961
1840
1953
1975
2066
2277
1598
1854
2121

Anno

Nasc

1958
1995
1996
1943
1983
1953
1996
1996
1960
1958
1976
1966
1988
1980
1971
1985
1953
1978
1968
1988
1992
1973
1953
1963
1966
1970
1965
1974
1991
1978
1954
1992
1985
1996
1967
1936
1979
1993
1983
1954
1979
1930
1959
1965
1993
1988
1980
1958
1993
1979
1965
1953
1976
1993
1976
1957
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1D

FI DE
900990
833924
800830
802450
14105411
841889
873721
848077
809233
834459
806382
823430
838420
812110
824984
812668
818224
821411
803405
828793
875287
821241
828327
812005
849260
805610
817074
816388
832650
809470
850942
821160
819778
848972
821616
836419
876208
847771
813966
14500337
811963
807508
828033
813184
836869
828661
825166
806455
841412
837245
804681
803987
815829
879622
837342
825212
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1D
FSI

121955
129806
100882

131697
141072
132441
109741
102328
105466
102373
125671
106990
104834
100703
108103
101857
108149
117685
138269
103019
129377
109132
111098
104781
117572
104367
127203
103908
109190
109387
115338
122204
101383
102814
144072
129798
102240

107197
101753
102236
104756
116729
121945
103192
105675
132915
124029
105827
122199
115092
144592
111104
101511



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

Scacchistica EaVEVERWNEE0T
Italiana ' ' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

(1004027A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
16 CM Rot oni Matteo I TA 2148 5 3.00 3.85 -0.85 1933 2006 1974 M 813745 104579
9 M Sabi a Corrado I TA 2212 6 3.50 4.44 -0.94 2021 2079 1978 M 808903 102686
36 1N Salvioli Alessandrol TA 1969 6 4.00 2.17 1.83 2013 2109 1995 M 829625 125833
28 CM Sci pi oni Gaet ano I TA 2024 4 2.50 2.80 -0.3 1873 1969 1974 M 812439 108875
26 CM Sci val es Dani el ITA 2036 1 0.000.77 -0.77 1823 1023 1964 M 813079 109798
33 C™M Sernagiotto Virgili I TA 1977 7 3.50 3.78 -0.28 1958 1958 1962 M 819964 109601
47 CM Si neone G ulio ITA 1911 4 0.00 2.08 -2.08 1853 966 1973 M 808792 100947
6 M Stronboli Carlo I TA 22857 5.50 4.96 0.54 2112 2343 1986 M 815853 110211
8 FM Stronboli Ettore I TA 2259 7 5.50 4.21 1.29 2160 2391 1986 M 813761 110212
55 1N Turazza Andrea I TA 1857 6 1.50 1.64 -0.14 2033 1840 1994 M 830631 124907
17 M Ubezi o Marco ITA 21357 4.50 4.37 0.13 2036 2139 1954 M 803430 102257
64 1N Val busa Lorenzo ITA 1801 7 2.00 2.22 -0.22 1940 1782 1995 M 838322 116155
4 FM Val secchi Alessio |TA 2360 7 4.505.54 -1.04 2105 2208 1992 M 818860 101704
69 2N Vesce Emanuel e ITA 17355 2.50 1.11 1.39 1957 1958 1997 M 863548 133775
20 C™M Vi ncenzi Marco I TA 2103 7 3.00 3.86 -0.86 2064 2015 1976 M 814679 101925
12 M Xia Jie ITA 2201 6 5.00 5.26 -0.26 1871 2145 1989 M 818615 116156
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana ' J' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
73 2N Agostinelli Massimo | TA 1637 0 0.00 1.10 0.9 27 1925 1617 1957 M 110068
74 3N Ciucchi Gabriele ITA 15450 0.00 0.40 0.6 21 1975 1654 1983 M 139686
76 3N Skrijelj Edin ITA 1494 0 0.00 0.50 0.5 15 1943 1543 1973 M 125366
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

Scacchistica EaVEVERWNEE0T
Italiana ' ' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

(1004027A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Bel ezky Al exander UKR 2440 | 39 CM Raselli daudio ITA 1953 1 - 0
2 40 CM Monducci Mrko ITA 1948 | 2 IM Al eksic Nenad SRB 2378 0 - 1
3 3 IM Mdja Mlan CRO 2372 | 41 1IN Faini Marco ITA 1936 1 - 0
4 42 1IN @uidi G aconp ITA 1936 | 4 FM Val secchi Al essio ITA 2360 0 - 1
5 5 FM De Santis Alessio ITA 2348 | 43 CM Marozzi G ovanni ITA 1928 1 - 0
6 44 1N Quccione Daniele ITA 1924 | 6 M Stronboli Carlo ITA 2285 0 - 1
7 7 FM Dania Angel o ITA 2281 | 45 CM Neri Angelo ITA 1923 1 - 0
8 46 1N Pasquotto Mrko ITA 1921 | 8 FM Stronboli Ettore ITA 2259 Ap- A
9 9 M Sabi a Corrado ITA 2212 | 47 CM Sinmeone Gulio ITA 1911 1 - O
10 48 CM Capuano Francesca ITA 1906 | 10 M Gretti Kanev Jasen ITA 2208 0 - 1
11 11 M Calavalle Gulio ITA 2201 | 49 1IN De Nisi Roberta ITA 1900 1 - O
12 13 M Borgi ani Fl avio ITA 2194 | 50 1IN Filippini Emanuel e ITA 1896 1 - O
13 51 1IN Palnmitessa Chiara ITA 1876 | 14 FM Barlocco Carlo ITA 2183 1 - 0
14 15 M  Navarro Emanuel e ITA 2172 | 52 1IN Ricci Alessio ITA 1876 Ax- A
15 53 CM Bonavoglia Mrco ITA 1872 | 16 CM Rotoni Mtteo ITA 2148 0 - 1
16 17 M Ubezi o Marco ITA 2135 | 54 1IN Polin Gulia ITA 1865 Aw- A
17 55 1IN Turazza Andrea ITA 1857 | 18 CM Atini Ncola ITA 2120 0 - 1
18 19 M Rago Ri ccardo ITA 2103 | 56 CM Fratini Muro ITA 1854 1 - O
19 57 1N Boraso Alessio ITA 1854 | 20 CM Vincenzi Marco ITA 2103 0 - 1
20 21 CM Mandolini Riccardo ITA 2101 | 58 1IN Mandro Steven ITA 1841 Ap- A
21 59 1IN Marconi Luca ITA 1840 | 22 CM Lucchi Lorenzo ITA 2075 A% - A
22 23 CM Cccari Maurizio ITA 2065 | 60 1IN Buratti Ettore ITA 1839 1 - O
23 61 1IN Proietti Tosca ITA 1838 | 24 CM Pegoraro Nicola ITA 2036 A%- A
24 25 CM Rebeggiani Luca ITA 2036 | 62 1N Loccisano G useppe ITA 1828 1 - 0
25 63 1IN Capito' Mario ITA 1823 | 26 CM Scivales Daniel ITA 2036 1- 0
26 27 CM Leveque Sergio ITA 2035 | 64 1N Val busa Lorenzo ITA 1801 1 - O
27 29 CM Guliani Sante ITA 2018 | 66 2N Mazzarini Daniele ITA 1761 1 - O
28 67 1N Cavezzana Davi de ITA 1746 | 30 OCM R zzardi Franco ITA 2002 0 - 1
29 31 CM Ganbardella Piero ITA 1998 | 68 2N Bonino Matteo ITA 1742 0 - 1
30 69 2N Vesce Emanuel e ITA 1735 | 32 CM Calza Gabriele ITA 1992 A%- A
31 33 CM Sernagiotto Virgilio I TA 1977 | 70 2N Palmtessa Irene ITA 1734 1 - 0
32 71 2N Balzano Filli ITA 1714 | 34 CM Padovani Al essio ITA 1976 Awx- A
33 35 1IN Danese Aldo ITA 1973 | 72 1IN Marvin Eio ITA 1712 1 - 0
34 73 2N Agostinelli Massinmo ITA 1637 | 36 1IN Salvioli Al essandro ITA 1969 0 - 1
35 37 1IN G anpaoletti Andrea ITA 1966 | 74 3N Ciucchi Gabriele ITA 1545 A% - A
36 75 3N R ano' Mrko Al essi ITA 1521 | 38 1IN Frontini Fabio ITA 1965 0 - 1
37 12 M Xia Jie I TA 2201 | 0 - F
38 28 CM Scipioni Gaetano I TA 2024 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

S IVO T (I -\ EVORIAL A. PERINI (1004027A)
Itahana' ' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2103 | 1 IM Bel ezky Al exander 1 UKR 2440 Av- A
2 2 IM Al eksic Nenad 1 SRB 2378 | 23 CM Cccari Maurizio 1 ITA 2065 Ap- A
3 25 CM Rebeggiani Luca 1 ITA 2036 | 3 IM Mdja MIlan 1 CRO 2372 0 - 1

4 4 FM Val secchi Al essio 1 ITA 2360 | 27 CM Leveque Sergio 1 ITA 2035 1 - 0

5 29 CM Guliani Sante 1 ITA 2018 | 5 FM De Santis Alessio 1 ITA 2348 0 - 1

6 6 M Stromboli Carlo 1 ITA 2285 | 33 CM Sernagiotto Virgilio1l ITA 1977 1 - 0

7 30 CM R zzardi Franco 1 ITA 2002 | 7 FM Dam a Angel o 1 ITA 2281 0 - 1

8 36 1IN Salvioli Alessandro 1 ITA 1969 | 9 M Sabi a Corrado 1 ITA 2212 Ap- A
9 10 M Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2208 | 35 1N Danese Al do 1 ITA 1973 1 - 0
10 38 1IN Frontini Fabio 1 ITA 1965 | 11 M Cal avalle Gulio 1 ITA 2201 0 - 1
11 68 2N Bonino Matteo 1 ITA 1742 | 13 M Bor gi ani  Fl avi o 1 ITA 2194 0 - 1
12 16 CM Rotoni Mtteo 1 ITA 2148 | 51 1IN Palmtessa Chiara 1 ITA 1876 1 - O
13 18 CM Altini Nicola 1 ITA 2120 | 63 1IN Capito' Mario 1 ITA 1823 1 - 0
14 76 3N Skrijelj Edin 1 ITA 1494 | 19 M Rago Ri ccardo 1 ITA 2103 0 - 1
15 8 FM Stronboli Ettore 0.5 ITA 2259 | 59 1IN Marconi Luca 0.5 ITA 1840 1 - 0
16 54 1IN Polin Gulia 0.5 ITA 1865 | 15 M Navarro Emanuel e 0.5 ITA 2172 0 - 1
17 52 1IN Ricci Alessio 0.5 ITA 1876 | 17 M Ubezi o Marco 0.5 ITA 2135 0 - 1
18 74 3N Ciucchi Gabriele 0.5 ITA 1545 | 21 CM Mandolini Riccardo 0.5 ITA 2101 O - 1
19 22 CM Lucchi Lorenzo 0.5 ITA 2075 | 46 1N Pasquotto Mrko 0.5 ITA 1921 1 - O
20 24 CM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 2036 | 69 2N Vesce Emanuel e 0.5 ITA 1735 1 - 0
21 32 CM Calza Gabriele 0.5 ITA 1992 | 71 2N Balzano Filli 0.5 ITA 1714 Ap- A
22 34 CM Padovani Al essio 0.5 ITA 1976 | 61 1IN Proietti Tosca 0.5 ITA 1838 1 - 0
23 58 1IN Mandro Steven 0.5 ITA 1841 | 37 1IN G anpaoletti Andrea 0.5 ITA 1966 1 - O
24 50 1IN Filippini Enanuele O ITA 1896 | 12 M Xia Jie 0 ITA 2201 1- 0
25 14 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2183 | 53 CM Bonavoglia Mrco 0 ITA 1872 1 - 0
26 56 CM Fratini Mauro 0 ITA 1854 | 31 CM Ganbardella Piero 0 ITA 1998 1 - 0
27 39 CM Raselli daudio 0 ITA 1953 | 57 1IN Boraso Alessio 0 ITA 1854 1 - O
28 60 1IN Buratti Ettore 0 ITA 1839 | 40 CM Monducci Mrko 0 ITA 1948 1 - 0
29 41 1N Faini Marco 0 ITA 1936 | 62 1IN Loccisano Guseppe O ITA 1828 1 - 0
30 64 1N Val busa Lorenzo 0 ITA 1801 | 42 1IN @idi G aconp 0 ITA 1936 A%- A
31 43 CM Marozzi G ovanni 0 ITA 1928 | 66 2N Mazzarini Daniele 0 ITA 1761 1 - O
32 70 2N Palnitessa lrene 0 ITA 1734 | 44 1IN Cuccione Daniele 0 ITA 1924 Ay - A
33 45 CM Neri Angelo 0 ITA 1923 | 67 1N Cavezzana Davide 0 ITA 1746 Aw- A
34 47 CM Sinmeone Gulio 0 ITA 1911 | 73 2N Agostinelli Massimb 0 ITA 1637 0 - 1
35 72 1IN Marvin Elio 0 ITA 1712 | 48 CM Capuano Francesca 0 ITA 1906 Aps- A
36 49 1IN De Nisi Roberta 0 ITA 1900 | 75 3N R ano' Mrko Alessi 0 ITA 1521 1 - O
37 28 CM Scipioni Gaetano 1 I TA 2024 | 0 - F
38 26 CM Scival es Dani el 0 ITA 2036 | 0 - F
39 55 1N Turazza Andrea 0 I TA 1857 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

S IVO T (I -\ EVORIAL A. PERINI (1004027A)
Itahana' ' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Mdja Mlan 2 CRO 2372 | 10 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2208 1 - 0

2 11 M Calavalle Gulio 2 ITA 2201 | 4 FM Val secchi Al essio 2 ITA 2360 Ap- A
3 5 FM De Santis Alessio 2 ITA 2348 | 13 M Borgiani Flavio 2 ITA 2194 Ap- A
4 19 M Rago Ri ccardo 2 ITA 2103 | 6 M Stronboli Carlo 2 ITA 2285 Ap- A
5 7 FM Dania Angelo 2 ITA 2281 | 18 OCM Atini Nicola 2 ITA 2120 Ap- A
6 1 IM  Bel ezky Al exander 1.5 UKR 2440 | 22 CM Lucchi Lorenzo 1.5 ITA 2075 1 - 0

7 21 CM Mandolini Riccardo 1.5 ITA 2101 | 2 IM Al eksic Nenad 1.5 SRB 2378 Ax- A
8 23 CM Cccari Maurizio 1.5 ITA 2065 | 8 FM Stronboli Ettore 1.5 ITA 2259 0 - 1

9 9 M Sabi a Corrado 1.5 ITA 2212 | 24 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 2036 1 -0

10 15 M Navarro Emanuel e 1.5 ITA 2172 | 34 CM Padovani Al essio 1.5 ITA 1976 1 - O

11 17 M Ubezi o Marco 1.5 ITA 2135 | 36 1IN Salvioli Alessandro 1.5 |ITA 1969 1 - O

12 58 1IN Mandro Steven 1.5 ITA 1841 | 20 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 2103 0 - 1

13 43 CM Marozzi G ovanni 1 ITA 1928 | 14 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2183 0 - 1
14 49 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1900 | 25 CM Rebeggiani Luca 1 ITA 2036 0 - 1
15 27 CM Leveque Sergio 1 ITA 2035 | 50 1IN Filippini Emanuele 1 ITA 1896 Aps- A
16 28 CM Scipioni Gaetano 1 ITA 2024 | 55 1IN Turazza Andrea 1 ITA 1857 O -

17 51 1IN Palnmitessa Chiara 1 ITA 1876 | 29 CM Guliani Sante 1 ITA 2018 1 - O
18 56 CM Fratini Muro 1 ITA 1854 | 30 CM Rizzardi Franco 1 ITA 2002 0 - 1
19 60 1IN Buratti Ettore 1 ITA 1839 | 32 CM Calza Gabriele 1 ITA 1992 A - A
20 33 CM Sernagiotto Virgilio1l ITA 1977 | 68 2N Bonino Matteo 1 ITA 1742 Av%- A
21 35 1N Danese Aldo 1 ITA 1973 | 76 3N Skrijelj Edin 1 ITA 1494 1 - 0
22 63 1N Capito' Mario 1 ITA 1823 | 38 1IN Frontini Fabio 1 ITA 1965 1 - O
23 71 2N Balzano Filli 1 ITA 1714 | 39 CM Raselli daudio 1 ITA 1953 0 - 1
24 73 2N Agostinelli Massinp 1 ITA 1637 | 41 1IN Faini Marco 1 ITA 1936 0 - 1
25 37 1IN Ganpaoletti Andrea 0.5 ITA 1966 | 59 1IN Marconi Luca 0.5 ITA 1840 1 - O
26 42 1IN @uidi G aconm 0.5 ITA 1936 | 70 2N Palmtessa Irene 0.5 ITA 1734 1 - 0
27 44 1IN CGuccione Daniele 0.5 ITA 1924 | 64 1N Val busa Lorenzo 0.5 ITA 1801 Aw- A
28 61 1IN Proietti Tosca 0.5 ITA 1838 | 45 CM Neri Angelo 0.5 ITA 1923 Aw- A
29 46 1IN Pasquotto Mrko 0.5 ITA 1921 | 72 1IN Marvin Elio 0.5 ITA 1712 1 - 0
30 48 CM Capuano Francesca 0.5 ITA 1906 | 74 3N Ciucchi Gabriele 0.5 ITA 1545 Aw- A
31 67 1IN Cavezzana Davide 0.5 ITA 1746 | 52 1IN Ricci Aessio 0.5 ITA 1876 1 - O
32 69 2N Vesce Emanuel e 0.5 ITA 1735 | 54 1IN Polin Gulia 0.5 ITA 1865 Ax- A
33 12 M Xia Jie 0 ITA 2201 | 53 CM Bonavoglia Marco 0 ITA 1872 1 - 0
34 31 CM Ganbardella Piero 0 ITA 1998 | 57 1N Boraso Alessio 0 ITA 1854 1 - O
35 62 1N Loccisano Guseppe O ITA 1828 | 40 CM Monducci Mrko 0 ITA 1948 0 - 1
36 66 2N Mazzarini Daniele 0 ITA 1761 | 47 CM Sinmeone Gulio 0 ITA 1911 1 - O
37 16 CM Rotoni Mtteo 2 | TA 2148 | 0 - F
38 26 CM Scival es Dani el 0 ITA 2036 | 0 - F
39 75 3N Rano' Mrko Alessi 0 I TA 1521 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

S IVO T (I -\ EVORIAL A. PERINI (1004027A)
Itahana' ' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 IM Belezky Al exander 2.5 UKR 2440 | 3 IM Mdja Mlan 3 CRO 2372 Ax- A
2 4 FM  Val secchi Al essio 2.5 ITA 2360 | 15 M Navarro Emanuel e 2.5 ITA 2172 0 - 1

3 18 CM Altini Nicola 2.5 ITA 2120 | 5 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2348 Aw- A
4 6 M Stronboli Carlo 2.5 ITA 2285 | 11 M Cal avalle Gulio 2.5 ITA 2201 Aw- A
5 13 M Borgiani Flavio 2.5 ITA 2194 | 7 FM Damia Angel o 2.5 ITA 2281 Aw- A
6 8 FM Stronboli Ettore 2.5 ITA 2259 | 17 M Ubezi o Marco 2.5 ITA 2135 1 - 0

7 20 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA 2103 | 9 M  Sabia Corrado 2.5 ITA 2212 Aw- A
8 2 IM Al eksic Nenad 2 SRB 2378 | 19 M Rago Ri ccardo 2.5 ITA 2103 1 - 0

9 10 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2208 | 51 1IN Palmtessa Chiara 2 ITA 1876 1 - O
10 14 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2183 | 35 1N Danese Al do 2 ITA 1973 Ax- A
11 39 CM Raselli Jdaudio 2 ITA 1953 | 16 CM Rotoni Matteo 2 ITA 2148 A%- A
12 55 1IN Turazza Andrea 2 ITA 1857 | 25 CM Rebeggiani Luca 2 ITA 2036 0 - 1
13 30 CM Rizzardi Franco 2 ITA 2002 | 63 1IN Capito' Mario 2 ITA 1823 1 - 0
14 22 CM Lucchi Lorenzo 1.5 ITA 2075 | 37 1N G anpaoletti Andrea 1.5 ITA 1966 0 - 1

15 42 1IN @idi daconp 1.5 ITA 1936 | 23 CM Cccari Maurizio 1.5 ITA 2065 0 - 1

16 24 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 2036 | 46 1IN Pasquotto Mrko 1.5 ITA 1921 0 - 1

17 68 2N Bonino Matteo 1.5 ITA 1742 | 27 CM Leveque Sergio 1.5 ITA 2035 Ax- A
18 32 CM Calza Gabriele 1.5 ITA 1992 | 58 1N Mandro Steven 1.5 ITA 1841 1 - O

19 50 1IN Filippini Emanuele 1.5 ITA 1896 | 33 CM Sernagiotto Virgiliol.5 ITA 1977 0 - 1
20 34 CM Padovani Al essio 1.5 ITA 1976 | 60 1IN Buratti Ettore 1.5 ITA 1839 Ax- A
21 36 1IN Salvioli Alessandro 1.5 ITA 1969 | 67 1N Cavezzana Davide 1.5 ITA 1746 1 - 0
22 12 M Xia Jie 1 ITA 2201 | 56 CM Fratini Mauro 1 ITA 1854 1 - O
23 54 1N Polin Gulia 1 I TA 1865 | 28 CM  Sci pi oni Gaet ano 1 ITA 2024 Av- A
24 29 CM Guliani Sante 1 ITA 2018 | 61 1IN Proietti Tosca 1 ITA 1838 Aw- A
25 64 1N Val busa Lorenzo 1 ITA 1801 | 31 CM Ganbardella Piero 1 ITA 1998 0 - 1
26 38 1IN Frontini Fabio 1 ITA 1965 | 69 2N Vesce Emanuel e 1 ITA 1735 0 - 1
27 40 CM Monducci Mrko 1 ITA 1948 | 71 2N Balzano Filli 1 ITA 1714 Ax- A
28 74 3N Ciucchi Gabriele 1 ITA 1545 | 43 CM Marozzi G ovanni 1 ITA 1928 0 - 1
29 66 2N Mazzarini Daniele 1 ITA 1761 | 44 1N CQuccione Daniele 1 ITA 1924 Aw- A
30 45 CM Neri Angelo 1 ITA 1923 | 73 2N Agostinelli Massino 1 ITA 1637 A%- A
31 75 3N Rano' Mrko Alessi 1 I TA 1521 | 48 CM Capuano Francesca 1 ITA 1906 0 - 1
32 76 3N Skrijelj Edin 1 I TA 1494 | 49 IN De Nisi Roberta 1 ITA 1900 1 - O
33 52 1IN Ricci Aessio 0.5 ITA 1876 | 70 2N Palmtessa Irene 0.5 ITA 1734 1 - 0
34 59 1IN Marconi Luca 0.5 ITA 1840 | 72 1IN Marvin Elio 0.5 ITA 1712 Aw- A
35 57 1N Boraso Alessio 0 ITA 1854 | 47 CM Simeone Gulio 0 ITA 1911 1 - O
36 53 CM Bonavoglia Marco 0 ITA 1872 | 62 1IN Loccisano Guseppe O ITA 1828 1 - O
37 21 CM Mandolini Riccardo 2 ITA 2101 | 1 - F
38 41 1IN Faini Marco 2 ITA 1936 | 0 - F
39 26 CM Scival es Daniel 0 I TA 2036 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

S IVO T (I -\ EVORIAL A. PERINI (1004027A)
Itahana' ' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2372 | 8 FM Stronboli Ettore 3.5 ITA 2259 0 - 1

2 15 M Navarro Emanuel e 3.5 ITA 2172 | 6 M Stronboli Carlo & ITA 2285 0 - 1

3 11 M Calavalle Gulio 3 ITA 2201 | 1 IM Bel ezky Al exander 3 UKR 2440 0 - 1

4 13 M Borgi ani Flavio 3 ITA 2194 | 2 IM Al eksic Nenad 8 SRB 2378 Av- A
5 5 FM De Santis Alessio 3 ITA 2348 | 20 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2103 1 - 0

6 7 FM  Dami a Angel o 3 ITA 2281 | 21 CM Mandolini Riccardo 3 ITA 2101 A%- A

7 9 M Sabi a Corrado 3 ITA 2212 | 18 CM Altini Nicola 3 ITA 2120 0 - 1

8 25 CM Rebeggi ani Luca 3 ITA 2036 | 10 M Gretti Kanev Jasen 3 ITA 2208 1 - 0

9 16 CM Rotoni Matteo 2.5 ITA 2148 | 30 OCM Rizzardi Franco 3 ITA 2002 0 - 1

10 33 CM Sernagiotto Virgilio2.5 ITA 1977 | 4 FM  Val secchi Al essio 2.5 ITA 2360 0 - 1

11 37 1IN G anpaoletti Andrea 2.5 ITA 1966 | 14 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2183 0 - 1

12 17 M Ubezi o Marco 2.5 ITA 2135 | 35 1N Danese Al do 2.5 ITA 1973 1 - 0

13 19 M  Rago Riccardo 2.5 ITA 2103 | 36 1IN Salvioli Alessandro 2.5 ITA 1969 Ayp- A
14 23 CM (Qccari Maurizio 2.5 ITA 2065 | 39 CM Raselli daudio 2.5 ITA 1953 Aw- A
15 46 1N Pasquotto Mrko 2.5 ITA 1921 | 32 CM Calza Gabriele 2.5 ITA 1992 0 - 1

16 51 1N Palnmitessa Chiara 2 ITA 1876 | 12 M Xia Jie 2 ITA 2201 0 - 1

17 27 CM Leveque Sergio 2 ITA 2035 | 55 1IN Turazza Andrea 2 ITA 1857 1 - O

18 31 CM Ganbardella Piero 2 ITA 1998 | 60 1IN Buratti Ettore 2 ITA 1839 1 - O

19 63 1IN Capito' Mario 2 ITA 1823 | 34 CM Padovani Al essio 2 ITA 1976 1 - O
20 41 1IN Faini Marco 2 ITA 1936 | 68 2N Bonino Matteo 2 ITA 1742 Aw- A
21 69 2N Vesce Emanuel e 2 ITA 1735 | 43 CM Marozzi G ovanni 2 ITA 1928 Ap- A
22 48 CM Capuano Francesca 2 ITA 1906 | 76 3N Skrijelj Edin 2 ITA 1494 1 - O
23 58 1N Mandro Steven 1.5 ITA 1841 | 24 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 2036 0 - 1
24 28 CM Scipioni Gaetano 1.5 ITA 2024 | 52 1IN Ricci Alessio 1.5 ITA 1876 1 - 0
25 67 1IN Cavezzana Davide 1.5 ITA 1746 | 29 CM Guliani Sante 1.5 ITA 2018 Awn- A
26 61 1IN Proietti Tosca 1.5 ITA 1838 | 40 CM Mnducci Mrko 1.5 ITA 1948 Ap- A
27 73 2N Agostinelli Massinbp 1.5 ITA 1637 | 42 1IN @idi G aconp 1.5 ITA 1936 Ax- A
28 44 1IN Quccione Daniele 1.5 ITA 1924 | 54 1IN Polin Gulia 1.5 ITA 1865 1 - O
29 71 2N Balzano Filli 1.5 ITA 1714 | 45 CM Neri Angelo 1.5 ITA 1923 An- A
30 38 1IN Frontini Fabio 1 ITA 1965 | 66 2N Mazzarini Daniele 1.5 ITA 1761 1 - 0
31 49 1IN De Nisi Roberta 1 ITA 1900 | 57 1IN Boraso Alessio 1 ITA 1854 1 - O
32 72 1IN Marvin Elio 1 ITA 1712 | 53 CM Bonavoglia Mrco 1 ITA 1872 0 - 1
33 56 CM Fratini Muro 1 ITA 1854 | 75 3N R ano' Mrko Alessi 1 ITA 1521 Aw- A
34 70 2N Palmtessa Irene 0.5 ITA 1734 | 59 1N Marconi Luca 1 ITA 1840 1 - O

35 47 CM Sineone Gulio 0 ITA 1911 | 64 1N Val busa Lorenzo 1 ITA 1801 0 - 1
36 22 CM Lucchi Lorenzo 1.5 ITA 2075 | 0 - [
37 50 1IN Filippini Enanuele 1.5 ITA 1896 | 1- F
38 74 3N Ciucchi Gabriele 1 I TA 1545 | 0 - F
39 26 CM Scival es Daniel 0 I TA 2036 | 0 - F
40 62 1N Loccisano Guseppe O I TA 1828 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

S IVO T (I -\ EVORIAL A. PERINI (1004027A)
Itahana' ' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 FM Stronboli Ettore 4.5 ITA 2259 | 5 FM De Santis Alessio 4 ITA 2348 Ay - A
2 30 CM R zzardi Franco 4 ITA 2002 | 1 IM Bel ezky Al exander 4 UKR 2440 0 - 1

3 6 M Stromboli Carlo 4 ITA 2285 | 25 CM Rebeggiani Luca 4 ITA 2036 Apn- A
4 18 CM Atini Ncola 4 ITA 2120 | 3 IM Mdja MIlan 3.5 CRO 2372 0 -1

5 2 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB 2378 | 15 M  Navarro Emanuel e 3.5 ITA 2172 Aw- A
6 4 FM  Val secchi Al essio 3.5 ITA 2360 | 17 M Ubezi o Marco 3.5 ITA 2135 1 - 0

7 14 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 2183 | 7 FM  Dam a Angel o 3.5 ITA 2281 0 - 1

8 21 CM Mandolini Riccardo 3.5 ITA 2101 | 13 M Bor gi ani  Fl avi o 3.5 ITA 2194 1 - 0

9 32 CM Calza Gabriele 3.5 ITA 1992 | 9 M  Sabia Corrado 3 ITA 2212 Ap- A
10 10 M Gretti Kanev Jasen 3 ITA 2208 | 27 CM Leveque Sergio 8 ITA 2035 1 - O
11 31 CM Ganbardella Piero 3 I TA 1998 | 11 M Calavalle Gulio 3 ITA 2201 O - 1
12 12 M Xia Jie 3 ITA 2201 | 48 CM Capuano Francesca 8 ITA 1906 1 - O
13 39 CM Raselli Caudio 3 ITA 1953 | 19 M Rago Riccardo 3 ITA 2103 Ap- A
14 20 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2103 | 63 1IN Capito' Mario 8 ITA 1823 0 - 1
15 36 1IN Salvioli Al essandro 3 ITA 1969 | 23 CM Cccari Maurizio 3 ITA 2065 1 - O

16 24 CM Pegoraro Nicola 2.5 ITA 2036 | 44 1IN CGuccione Daniele 2.5 ITA 1924 Aw- A
17 50 1IN Filippini Emanuele 2.5 ITA 1896 | 28 CM Scipioni Gaetano 2.5 ITA 2024 0 - 1
18 43 CM Marozzi G ovanni 2.5 ITA 1928 | 33 CM Sernagiotto Virgilio2.5 ITA 1977 1 - O
19 35 1IN Danese Al do 2.5 ITA 1973 | 46 1N Pasquotto Mrko 2.5 ITA 1921 Aw- A
20 68 2N Bonino Matteo 2.5 ITA 1742 | 37 1IN Ganpaoletti Andrea 2.5 ITA 1966 0 - 1
21 55 1N Turazza Andrea 2 ITA 1857 | 29 CM Guliani Sante 2 ITA 2018 Awp- A
22 34 CM Padovani Al essio 2 ITA 1976 | 67 1N Cavezzana Davi de 2 ITA 1746 1 - O
23 60 1IN Buratti Ettore 2 I TA 1839 | 38 IN Frontini Fabio 2 ITA 1965 A%- A
24 40 CM Monducci Mrko 2 ITA 1948 | 73 2N Agostinelli Massinmb 2 ITA 1637 1 - 0
25 76 3N Skrijelj Edin 2 ITA 1494 | 42 1IN Q@idi G aconp 2 ITA 1936 0 - 1
26 45 CM Neri Angelo 2 ITA 1923 | 51 1IN Palmtessa Chiara 2 ITA 1876 0 - 1
27 64 1N Val busa Lorenzo 2 ITA 1801 | 49 1IN De Nisi Roberta 2 ITA 1900 0 - 1
28 53 CM Bonavoglia Marco 2 ITA 1872 | 61 1IN Proietti Tosca 2 ITA 1838 0 - 1
29 52 1IN Ricci Aessio 1.5 ITA 1876 | 71 2N Balzano Filli 2 ITA 1714 Aw- A
30 54 1IN Polin Gulia 1.5 ITA 1865 | 75 3N R ano' Mrko Alessi 1.5 ITA 1521 1 - 0
31 66 2N Mazzarini Daniele 1.5 ITA 1761 | 56 CM Fratini Muro 1.5 ITA 1854 1 - O
32 70 2N Palnitessa lrene 1.5 ITA 1734 | 58 1IN Mandro Steven 1.5 ITA 1841 Av- A
33 57 1N Boraso Alessio 1 ITA 1854 | 72 1IN Marvin Elio 1 ITA 1712 1 - 0
34 62 1IN Loccisano G useppe 1 ITA 1828 | 59 1IN Marconi Luca 1 ITA 1840 Ap- A
35 16 CM Rotoni Matteo 2.5 I TA 2148 | 1 - F
36 41 1IN Faini Marco 2.5 I TA 1936 | 0 - F
37 69 2N Vesce Emmnuel e 2.5 ITA 1735 | 0 - F
38 22 CM Lucchi Lorenzo 1.5 ITA 2075 | 0 - F
39 74 3N Ciucchi Gabriele 1 I TA 1545 | 0 - F
40 26 CM Scival es Dani el 0 ITA 2036 | 0 - F
41 47 CM Sineone Gulio 0 ITA 1911 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

S IVO T (I -\ EVORIAL A. PERINI (1004027A)
Itahana' ' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Belezky Al exander 5 UKR 2440 | 8 FM Stronboli Ettore 5 ITA 2259 Ap- A

2 3 IM Mdja MIlan 4.5 CRO 2372 | 6 M Stronboli Carlo 4.5 ITA 2285 0 - 1

3 7 FM Dami a Angel o 4.5 ITA 2281 | 4 FM Val secchi Al essio 4.5 ITA 2360 1 - O

4 5 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2348 | 21 CM Mndolini Riccardo 4.5 ITA 2101 Ax- A

5 25 CM Rebeggiani Luca 4.5 ITA 2036 | 2 IM Al eksic Nenad 4 SRB 2378 Awx- A

6 18 CM Altini Nicola 4 ITA 2120 | 10 M Gretti Kanev Jasen 4 ITA 2208 A%- A

7 11 M Calavalle Gulio 4 ITA 2201 | 30 OCM R zzardi Franco 4 ITA 2002 1 - O

8 63 1IN Capito' Mario 4 ITA 1823 | 12 M Xia Jie 4 ITA 2201 0 - 1

9 15 M Navarro Emanuel e 4 ITA 2172 | 32 CM Calza Gabriele 4 ITA 1992 1 - 0

10 13 M Bor gi ani Fl avi o 3.5 ITA 2194 | 36 1IN Salvioli Al essandro 4 ITA 1969 0 - 1

11 19 M Rago Ri ccardo 3.5 ITA 2103 | 14 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 2183 0 - 1

12 37 1IN G anpaoletti Andrea 3.5 ITA 1966 | 16 CM Rotoni Mtteo 3.5 ITA 2148 Aw- A
13 17 M Ubezi o Marco 3.5 ITA 2135 | 39 CM Raselli Jaudio 3.5 ITA 1953 1 - 0

14 23 CM Cccari Maurizio 3 ITA 2065 | 43 CM Marozzi G ovanni 3.5 ITA 1928 1 - 0

15 42 1IN @idi Gaconm 3 ITA 1936 | 20 CM \Vincenzi Marco 3 ITA 2103 1 - 0

16 48 CM Capuano Francesca 3 ITA 1906 | 24 CM Pegoraro Nicola 8 ITA 2036 0 - 1

17 44 1IN Guccione Daniele 3 ITA 1924 | 31 CM Ganbardella Piero 3 ITA 1998 As- A
18 46 1N Pasquotto Mrko 3 ITA 1921 | 34 CM Padovani Al essio 3 ITA 1976 A%- A
19 49 1IN De Nisi Roberta 3 ITA 1900 | 35 1IN Danese Al do 3 ITA 1973 A%- A
20 51 1IN Palmtessa Chiara 3 ITA 1876 | 40 CM Monducci Mrko 8 ITA 1948 Ap- A
21 61 1IN Proietti Tosca 3 ITA 1838 | 50 1IN Filippini Emanuele 2.5 ITA 1896 Aw- A
22 29 CM Guliani Sante 2.5 ITA 2018 | 60 1IN Buratti Ettore 2.5 ITA 1839 1 - 0

23 33 CM Sernagiotto Virgilio2.5 ITA 1977 | 66 2N Mazzarini Daniele 2.5 ITA 1761 1 - O
24 38 1IN Frontini Fabio 2.5 ITA 1965 | 55 1IN Turazza Andrea 2.5 ITA 1857 1 - 0
25 71 2N Balzano Filli 2.5 ITA 1714 | 54 1IN Polin Gulia 2.5 ITA 1865 Aw- A
26 45 CM Neri Angelo 2 ITA 1923 | 68 2N Bonino Matteo 2.5 ITA 1742 Aw- A
27 64 1N Val busa Lorenzo 2 ITA 1801 | 52 1IN Rcci Aessio 2 ITA 1876 0 - 1
28 67 1N Cavezzana Davi de 2 ITA 1746 | 53 CM Bonavoglia Marco 2 ITA 1872 Apn- A
29 73 2N Agostinelli Massinp 2 ITA 1637 | 57 1IN Boraso Alessio 2 ITA 1854 0 - 1
30 58 1IN Mandro Steven 2 ITA 1841 | 76 3N Skrijelj Edin 2 ITA 1494 1 - 0

31 75 3N R ano' Mrko Alessi 1.5 ITA 1521 | 70 2N Palmitessa Irene 2 ITA 1734 Apn- A
32 72 1IN Marvin Elio 1 ITA 1712 | 62 1IN Loccisano Guseppe 1.5 ITA 1828 Aw- A
33 9 Sabi a Corrado 3.5 ITA 2212 | 0 - F
34 28 CM Scipioni Gaetano 3.5 ITA 2024 | 0 - F
35 27 CM Leveque Sergio 3 I TA 2035 | 0 - F
36 41 1IN Faini Marco 2.5 |ITA 1936 | 0 - F
37 69 2N Vesce Emmnuel e 2.5 ITA 1735 | 0 - F
38 22 CM Lucchi Lorenzo 1.5 ITA 2075 | 0 - F
39 56 CM Fratini Muro 1.5 ITA 1854 | 0 - F
40 59 1IN Marconi Luca 1.5 I TA 1840 | 1 - F
41 47 CM Sinmeone Gulio 1 I TA 1911 | 0 - F
42 74 3N Ciucchi Gabriele 1 I TA 1545 | 0 - F
43 26 CM Scival es Dani el 0 I TA 2036 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

IM  UKR El o FI DE: 2440 Perf: 2368 Media: 2137.86 WW: -0.25
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B39 CM Raselli Gaudio ITA 1953 487 0.92 1 1 1
2 N 20 CM Vincenzi Marco ITA 2103 337 0.88 Ay 1 1
3 B 22 CM Lucchi Lorenzo ITA 2075 365 0.9 1 2 2
4 B 3 IM Mdja Mlan CRO 2372 68 0.59 Ay 2 2
5 N11 M Calavalle Gulio ITA 2201 239 0.8 1 3 3
6 N30 CM R zzardi Franco I TA 2002 438 0.92 1 4 4
7 B8 FM Stronboli Ettore I TA 2259 181 0.74 Ay 4 4
5.75 4 4

IM SRB El o FI DE: 2378 Perf: 2191 Media: 2088.43 WWw: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM Monducci Mrko | TA 1948 430 0.92 1 1 1
2 B 23 CM Cccari Maurizio | TA 2065 313 0.86 Ay 1 1
3 N21 CM Mndolini Riccardo I TA 2101 277 0.83 Ay 1 1
4 B 19 M Rago Ri ccardo I TA 2103 275 0.83 1 2 2
5 N13 M Borgi ani Flavio I TA 2194 184 0.74 Ay 2 2
6 B 15 M Navarro Emanuel e I TA 2172 206 0.76 Ay 2 2
7 N 25 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 342 0.88 Ay 2 2
5.82 2 2

IM CRO El o FI DE: 2372 Perf: 2286 Media: 2183.43 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Faini Mrco I TA 1936 436 0.92 1 1 1
2 N 25 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 336 0.88 1 2 2
3 B10 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2208 164 0.72 1 3 3
4 N1 IM Bel ezky Al exander UKR 2440 -68 0.41 Ay 3 3
5 B 8 FM Stronboli Ettore I TA 2259 113 0.65 O 3 3
6 N 18 CM Atini Ncola I TA 2120 252 0.81 1 4 4
7 B 6 M Stronboli Carlo | TA 2285 87 0.62 0 4 4
5.01 4 4

FM I TA El o FI DE: 2360 Perf: 2208 Media: 2105.29 WWe: -1.04
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 IN @idi G acom | TA 1936 424 0.92 1 1 1
2 B 27 CM Leveque Sergio I TA 2035 325 0.87 1 2 2
3 N11 M Calavalle Gulio I TA 2201 159 0.71 Ay 2 2
4 B 15 M Navarro Emanuel e I TA 2172 188 0.74 0 2 2
5 N 33 CM Sernagiotto Virgilio MrllITA 1977 383 0.91 1 3 3
6 B 17 M Ubezi o Marco I TA 2135 225 0.78 1 4 4
7 N7 FM  Dam a Angel o I TA 2281 79 0.61 O 4 4
5.54 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

FM ITA El o FI DE: 2348 Perf: 2262 Media: 2103.29 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 43 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 420 0.92 1 1 1
2 N29 CM Guliani Sante I TA 2018 330 0.88 1 2 2
3 B 13 M Borgi ani Flavio ITA 2194 154 0.71 Ay 2 2
4 N 18 CM Atini Nicola ITA 2120 228 0.79 Ay 2 2
5 B 20 CM Vincenzi Marco I TA 2103 245 0.8 1 3 3
6 N 8 FM Stronboli Ettore I TA 2259 89 0.62 Ay 3 3
7 B 21 CM Mndolini Riccardo ITA 2101 247 0.81 Ay 3 3
5.53 3 3

M I TA El o FI DE: 2285 Perf: 2343 Media: 2112.14 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Quccione Daniele I TA 1924 361 0.9 1 1 1
2 B 33 CM Sernagiotto Virgilio MrllITA 1977 308 0.86 1 2 2
3 N19 M Rago Ri ccardo I TA 2103 182 0.74 Ay 2 2
4 B11 M Calavalle Gulio ITA 2201 84 0.62 Ay 2 2
5 N 15 M Navarro Emanuel e I TA 2172 113 0.65 1 3 3
6 B 25 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 249 0.81 Ay 3 3
7 N 3 IM Mdja Mlan CRO 2372 -87 0.38 1 4 4
4. 96 4 4

FM I TA El o FI DE: 2281 Perf: 2357 Media: 2126.14 WW: 0.67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 45 CM Neri Angelo I TA 1923 358 0.9 1 1 1

2 N 30 CM Rizzardi Franco I TA 2002 279 0.84 1 2 2

3 B 18 CM Atini Ncola I TA 2120 161 0.71 Ay 2 2

4 N 13 M Borgi ani Flavio I TA 2194 87 0.62 Ay 2 2

5 B 21 CM Mandol i ni Riccardo I TA 2101 180 0.74 Ay 2 2

6 N 14 FM Barlocco Carlo I TA 2183 98 0.63 1 3 3

7 B 4 FM  Val secchi Al essio I TA 2360 -79 0.39 1 4 4
4,83 4 4

FM | TA El o FI DE: 2259 Perf: 2391 Media: 2160.14 WW: 1.29

T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT

1 N 46 1N Pasquotto Mrko ITA 1921 338 0.88 Ay 0 0

2 B 59 1IN Mrconi Luca I TA 1840 419 0.92 1 1 1

3 N23 CM Cccari Maurizio I TA 2065 194 0.75 1 2 2

4 B 17 M  Ubezio Marco ITA 2135 124 0.67 1 3 3

5 N3 IM Mdja Mlan CRO 2372 -1130.35 1 4 4

6 B 5 FM De Santis Al essio I TA 2348 -89 0.38 Av 4 4

7 N1 IM Bel ezky Al exander UKR 2440 -1810.26 Ay 4 4
4,21 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana l J' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

M | TA El o FI DE: 2212 Perf: 2079 Media: 2021.83 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 CM Sineone Gulio I TA 1911 301 0.85 1 1 1
2 N 36 IN Salvioli Al essandro I TA 1969 243 0.8 Ay 1 1
3 B 24 CM Pegoraro N cola I TA 2036 176 0.73 1 2 2
4 N 20 CM Vincenzi Marco ITA 2103 109 0.65 Ay 2 2
5 B 18 CM Altini Ncola I TA 2120 92 0.63 0 2 2
6 N 32 CM Calza Gabriele I TA 1992 220 0.78 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
4. 44 2 2

M I TA El o FI DE: 2208 Perf: 2148 Media: 2045.43 WW: -0.38
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 CM Capuano Francesca I TA 1906 302 0.85 1 1 1
2 B 35 1IN Danese Aldo I TA 1973 235 0.79 1 2 2
3 N3 IM  Mdja Mlan CRO 2372 -164 0.28 0 2 2
4 B 51 1N Palmtessa Chiara I TA 1876 332 0.88 1 3 3
5 N 25 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 172 0.73 O 3 3
6 B 27 CM Leveque Sergio I TA 2035 173 0.73 1 4 4
7 N 18 CM Atini Ncola I TA 2120 88 0.62 Ay 4 4
4.88 4 4

M | TA El o FI DE: 2201 Perf: 2294 Media: 2135.71 WW: 0.96

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 49 IN De Nisi Roberta I TA 1900 301 0.85 1 1 1

2 N 38 IN Frontini Fabio I TA 1965 236 0.8 1 2 2

3 B4 FM  Val secchi Al essio I TA 2360 -1590.29 Ay 2 2

4 N 6 M  Stronboli Carlo ITA 2285 -84 0.38 Ay 2 2

5B1 IM  Bel ezky Al exander UKR 2440 -2390.2 O 2 2

6 N 31 CM Ganbardella Piero I TA 1998 203 0.76 1 3 3

7 B 30 CM Rizzardi Franco I TA 2002 199 0.76 1 4 4
4.04 4 4

M | TA El o FI DE: 2201 Perf: 2145 Media: 1871.17 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 50 1IN Filippini Emanuel e | TA 1896 305 0.86 O 0 0
3 B 53 CM Bonavoglia Marco I TA 1872 329 0.88 1 1 1
4 B 56 CM Fratini Mauro | TA 1854 347 0.89 1 2 2
5 N 51 1IN Palnitessa Chiara | TA 1876 325 0.87 1 3 3
6 B 48 CM Capuano Francesca I TA 1906 295 0.85 1 4 4
7 N 63 1IN Capito' Mario | TA 1823 378 0.91 1 5 5
5.26 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

M | TA El o FI DE: 2194 Perf: 2103 Media: 2102.14 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 1IN Filippini Enanuele I TA 1896 298 0.85 1 1 1
2 N 68 2N Bonino Matteo I TA 1742 452 0.92 1 2 2
3 N5 FM De Santis Alessio I TA 2348 -154 0.29 Ay 2 2
4 B 7 FM Dania Angel o I TA 2281 -87 0.38 Ay 2 2
5B 2 IM Al eksic Nenad SRB 2378 -184 0.26 Ay 2 2
6 N 21 CM Mndolini Riccardo ITA 2101 93 0.63 0 2 2
7 B 36 1IN Salvioli Alessandro I TA 1969 225 0.78 0 2 2
4.11 2 2

FM I TA El o FI DE: 2183 Perf: 2102 Media: 1999.86 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 1IN Palnmitessa Chiara I TA 1876 307 0.86 O 0 0
2 B 53 CM Bonavoglia Marco I TA 1872 311 0.86 1 1 1
3 N 43 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 255 0.81 1 2 2
4 B 35 1N Danese Al do I TA 1973 210 0.77 Ay 2 2
5 N 37 1IN G anpaoletti Andrea I TA 1966 217 0.78 1 3 3
6 B 7 FM  Dami a Angel o I TA 2281 -98 0.37 0 3 3
7 N19 M Rago Ri ccardo I TA 2103 80 0.61 1 4 4
5. 06 4 4

M I TA El o FIDE: 2172 Perf: 2263 Media: 2104.57 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 IN Ricci Alessio I TA 1876 296 0.85 Ay 0 0
2 N54 1IN Polin Gulia | TA 1865 307 0.86 1 1 1
3 B 34 CM Padovani Alessio I TA 1976 196 0.75 1 2 2
4 N 4 FM  Val secchi Al essio I TA 2360 -188 0.26 1 3 3
5 B 6 M Stronboli Carlo I TA 2285 -1130.35 0 3 3
6 N 2 IM Al eksic Nenad SRB 2378 -2060.24 Ay 3 3
7 B 32 CM Calza Gabriele I TA 1992 180 0.74 1 4 4
4. 05 4 4

CM ITA El o FI DE: 2148 Perf: 2006 Media: 1933.80 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 CM Bonavoglia Mrco I TA 1872 276 0.83 1 1 1
2 B 51 IN Palmitessa Chiara I TA 1876 272 0.83 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N39 CM Raselli Caudio | TA 1953 195 0.75 Ay 2 2
5 B 30 CM Rizzardi Franco I TA 2002 146 0.7 O 2 2
6 0 1 F 2 3
7 N 37 1IN danpaoletti Andrea I TA 1966 182 0.74 Ay 2 3
3.85 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

Scacchistica EaVEVERWNEE0T
Italiana ! J. SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

(1004027A)

M I TA El o FI DE: 2135 Perf: 2139 Media: 2036.43 WW: 0.13

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B54 1IN Polin Gulia I TA 1865 270 0.83 Ay 0 0

2 N 52 1IN Ricci Alessio I TA 1876 259 0.82 1 1 1

3 B 36 1IN Salvioli Al essandro I TA 1969 166 0.72 1 2 2

4 N 8 FM Stronboli Ettore I TA 2259 -124 0.33 0 2 2

5 B 35 1N Danese Aldo I TA 1973 162 0.71 1 3 3

6 N 4 FM  Val secchi Al essio I TA 2360 -2250.22 0 3 3

7 B39 CM Raselli daudio I TA 1953 182 0.74 1 4 4
4,37 4 4

cM  ITA El o FIDE: 2120 Perf: 2260 Media: 2157.29 WWe: 1.39

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 55 1IN Turazza Andrea I TA 1857 263 0.82 1 1 1

2 B 63 IN Capito' Mario I TA 1823 297 0.85 1 2 2

3 N7 FM Damia Angel o I TA 2281 -1610.29 Ay 2 2

4 B 5 FM De Santis Alessio I TA 2348 -2280.21 Ay 2 2

5 N9 M  Sabia Corrado ITA 2212 -92 0.37 1 3 3

6 B 3 IM Mdja Mlan CRO 2372 -2520.19 0 3 3

7 B 10 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2208 -88 0.38 Ay 3 3
3.11 3 3

M I TA El o FI DE: 2103 Perf: 1975 Media: 2016.57 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Fratini Mauro | TA 1854 249 0.81 1 1 1
2 N 76 3N Skrijelj Edin I TA 1494 1 1 2
3 B6 M Stronboli Carlo I TA 2285 -182 0.26 Ay 1 2
4 N 2 IM Al eksic Nenad SRB 2378 -2750.17 0 1 2
5 B 36 1IN Salvioli Al essandro I TA 1969 134 0.68 Ay 1 2
6 N39 CM Raselli daudio I TA 1953 150 0.7 Ay 1 2
7 B 14 FM Barlocco Carlo | TA 2183 -80 0.39 O 1 2
3.01 1 2

CcM I TA El o FI DE: 2103 Perf: 2015 Media: 2064.86 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 1IN Boraso Alessio | TA 1854 249 0.81 1 1 1
2 B1 IM Bel ezky Al exander UKR 2440 -3370.12 Ay 1 1
3 N 58 1IN Mandro Steven I TA 1841 262 0.82 1 2 2
4 B 9 M Sabi a Corrado I TA 2212 -109 0.35 Ay 2 2
5 N5 FM De Santis Al essio | TA 2348 -245 0.2 0 2 2
6 B 63 IN Capito' Mario I TA 1823 280 0.84 O 2 2
7 N 42 IN @Qiidi G aconp I TA 1936 167 0.72 O 2 2
3. 86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

Scacchistica EaVEVERWNEE0T
Italiana l J' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

(1004027A)

cM I TA El o FI DE: 2101 Perf: 2166 Media: 2097.83 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 IN Mandro Steven I TA 1841 260 0.82 Ay 0 0
2 N 74 3N Ciucchi Gabriele I TA 1545 1 0 1
3 B2 IM Al eksic Nenad SRB 2378 -2770.17 Ay 0 1
4 0 1 FO 2
5 N7 FM  Dami a Angel o I TA 2281 -1800.26 Ay 0 2
6 B 13 M Borgi ani Flavio I TA 2194 -93 0.37 1 1 3
7 N5 FM De Santis Al essio | TA 2348 -247 0.19 Ay 1 3
1.81 1 3

CM ITA El o FI DE: 2075 Perf: 1955 Media: 2041.75 WW: -0.75
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N59 1IN Marconi Luca | TA 1840 235 0.79 AYy 0 0
2 B 46 1IN Pasquotto Mrko I TA 1921 154 0.71 1 1 1
3 N1 IM  Bel ezky Al exander UKR 2440 -3650.1 O 1 1
4 B 37 1IN G anpaoletti Andrea I TA 1966 109 0.65 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2.25 1 1

CcM | TA El o FI DE: 2065 Perf: 2088 Media: 2037.43 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 1IN Buratti Ettore I TA 1839 226 0.79 1 1 1
2 N 2 IM Al eksi c Nenad SRB 2378 -313 0.14 Ay 1 1
3 B8 FM Stronboli Ettore I TA 2259 -194 0.25 0 1 1
4 N 42 1IN Q@idi G aconmo I TA 1936 129 0.67 1 2 2
5 B 39 CM Raselli daudio I TA 1953 112 0.65 Ay 2 2
6 N 36 1IN Salvioli Al essandro I TA 1969 96 0.63 O 2 2
7 B 43 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 137 0.68 1 3 3
3.81 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 1961 Media: 1911.00 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N61 1IN Proietti Tosca | TA 1838 198 0.76 Ay 0 0
2 B 69 2N Vesce Emanuel e I TA 1735 301 0.85 1 1 1
3 N9 M Sabi a Corrado I TA 2212 -176 0.27 O 1 1
4 B 46 1IN Pasquotto Mrko I TA 1921 115 0.66 O 1 1
5 N 58 1N Mandro Steven I TA 1841 195 0.75 1 2 2
6 B 44 1N Cuccione Daniele I TA 1924 112 0.65 Ay 2 2
7 N 48 CM Capuano Francesca I TA 1906 130 0.68 1 3 3
4,62 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana ' J' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

cM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 2277 Media: 2118.29 WWw: 2.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 62 1N Loccisano G useppe I TA 1828 208 0.77 1 1 1

2 B 3 IM Mdja MIlan CRO 2372 -336 0.12 0 1 1

3 N 49 1IN De Nsi Roberta I TA 1900 136 0.68 1 2 2

4 N 55 IN Turazza Andrea I TA 1857 179 0.73 1 3 3

5 B 10 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2208 -172 0.27 1 4 4

6 N 6 M Stronmboli Carlo | TA 2285 -2490.19 Ay 4 4

7 B 2 IM Al eksic Nenad SRB 2378 -3420.12 Ay 4 4
2.88 4 4

I TA El o FI DE: 2036 Perf: 1023 Media: 1823.00 WWe: -0.77
N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp F PE PT
63 1IN Capito' Mario I TA 1823 213 0.77

\lO‘lU‘Ih(«)l\)Hﬂg
Z 0

O O O o oo

OO OO oO0OoOoox

b A A B B |

O OO OO0 o oo

O OO O oo oo

0.77

CcM | TA El o FI DE: 2035 Perf: 1978 Media: 1977.33 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 1IN Val busa Lorenzo I TA 1801 234 0.79 1 1 1
2 N 4 FM Val secchi Al essio I TA 2360 -3250.13 O 1 1
3 B 50 1IN Filippini Emanuel e | TA 1896 139 0.69 Ay 1 1
4 N 68 2N Boni no Matteo I TA 1742 293 0.85 Ay 1 1
5 B 55 1IN Turazza Andrea I TA 1857 178 0.73 1 2 2
6 N 10 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2208 -1730.27 O 2 2
7 0 0 F 2 2
3.46 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2024 Perf: 1969 Media: 1873.50 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0O FO 1
3 B 55 1IN Turazza Andrea I TA 1857 167 0.72 0 0 1
4 N 54 1IN Polin Gulia I TA 1865 159 0.71 Ay 0 1
5 B 52 1IN Ricci Aessio | TA 1876 148 0.7 1 1 2
6 N 50 IN Filippini Enanuele I TA 1896 128 0.67 1 2 3
7 0 0 F 2 3
2.8 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

cM I TA El o FI DE: 2018 Perf: 1895 Media: 1895.00 WWwe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 2N WMazzarini Daniele I TA 1761 257 0.82 1 1 1
2 B5 FM De Santis Alessio | TA 2348 -3300.12 O 1 1
3 N 51 1IN Palmtessa Chiara | TA 1876 142 0.69 O 1 1
4 B 61 1IN Proietti Tosca | TA 1838 180 0.74 Ay 1 1
5 N 67 1IN Cavezzana Davi de I TA 1746 272 0.83 Ay 1 1
6 N 55 1IN Turazza Andrea I TA 1857 161 0.71 Ay 1 1
7 B 60 1IN Buratti Ettore | TA 1839 179 0.73 1 2 2
4. 64 2 2

CM ITA El o FI DE: 2002 Perf: 2121 Media: 2070.43 WW: 0.98

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 67 1N Cavezzana Davide I TA 1746 256 0.81 1 1 1

2 B7 FM Dami a Angel o I TA 2281 -2790.16 0 1 1

3 N56 CM Fratini Mauro | TA 1854 148 0.7 1 2 2

4 B 63 1IN Capito' Mrio | TA 1823 179 0.73 1 3 3

5 N 16 CM Rotoni Mtteo | TA 2148 -146 0.3 1 4 4

6 B 1 IM Bel ezky Al exander UKR 2440 -438 0.08 O 4 4

7 N11 M Calavalle Gulio I TA 2201 -1990.24 0 4 4
3.02 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1998 Perf: 1888 Media: 1887.86 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 2N Boni no Matteo I TA 1742 256 0.81 O 0 0
2 N56 CM Fratini Mauro | TA 1854 144 0.69 O 0 0
3 B 57 1N Boraso Alessio | TA 1854 144 0.69 1 1 1
4 N 64 1N Val busa Lorenzo | TA 1801 197 0.75 1 2 2
5 B 60 1IN Buratti Ettore I TA 1839 159 0.71 1 3 3
6 B 11 M Calavalle Gulio I TA 2201 -2030.24 O 3 3
7 N 44 1N CQuccione Daniele I TA 1924 74 0.6 Ay 3 3
4. 49 3 3

CM I TA El o FI DE: 1992 Perf: 1970 Media: 1919.14 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 2N Vesce Emanuel e I TA 1735 257 0.82 Ay 0 0
2 B 71 2N Balzano Filli I TA 1714 278 0.83 Ay 0 0
3 N 60 1IN Buratti Ettore I TA 1839 153 0.7 Ay 0 0
4 B 58 1IN Mandro Steven I TA 1841 151 0.7 1 1 1
5 N 46 1N Pasquotto Mrko ITA 1921 71 0.6 1 2 2
6 B9 M Sabi a Corrado I TA 2212 -2200.22 Ay 2 2
7 N 15 M Navarro Emanuel e I TA 2172 -1800.26 O 2 2
4.13 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

cM I TA El o FI DE: 1977 Perf: 1958 Media: 1958.00 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 2N Palmitessa Irene I TA 1734 243 0.8 1 1 1
2 N6 M Stronmboli Carlo | TA 2285 -3080.14 0 1 1
3 B 68 2N Bonino Mtteo I TA 1742 235 0.79 Ay 1 1
4 N 50 1IN Filippini Emanuel e I TA 1896 81 0.61 1 2 2
5 B 4 FM  Val secchi Al essio I TA 2360 -3830.09 O 2 2
6 N 43 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 49 0.57 O 2 2
7 B 66 2N Mazzarini Daniele I TA 1761 216 0.78 1 3 3
3.78 3 3

cM I TA El o FI DE: 1976 Perf: 1865 Media: 1864.71 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 2N Balzano Filli ITA 1714 262 0.82 Ay 0 0
2 B 61 1IN Proietti Tosca | TA 1838 138 0.69 1 1 1
3 N15 M Navarro Emanuel e I TA 2172 -196 0.25 O 1 1
4 B 60 IN Buratti Ettore I TA 1839 137 0.68 Ay 1 1
5 N 63 1IN Capito' Mario | TA 1823 153 0.7 0 1 1
6 B 67 1N Cavezzana Davide I TA 1746 230 0.79 1 2 2
7 N 46 1IN Pasquotto Mrko I TA 1921 55 0.58 Ay 2 2
4,51 2 2

IN I TA El o FI DE: 1973 Perf: 1895 Media: 1936.14 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 1IN Marvin Elio I TA 1712 261 0.82 1 1 1
2 N 10 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2208 -2350.21 O 1 1
3 B 76 3N Skrijelj Edin I TA 1494 1 1 2
4 N 14 FM Barlocco Carlo I TA 2183 -2100.23 Ay 1 2
5 N 17 M Ubezi o Marco I TA 2135 -162 0.29 0 1 2
6 B 46 IN Pasquotto Mrko I TA 1921 52 0.57 Ay 1 2
7 N 49 1IN De Nisi Roberta I TA 1900 73 0.6 Ay 1 2
2.72 1 2

IN ITA El o FI DE: 1969 Perf: 2109 Media: 2013.14 WWe: 1.83
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 73 2N Agostinelli Mssinmo I TA 1637 0 1
2 B9 M Sabi a Corrado I TA 2212 -243 0.2 Ay 0 1
3 N17 M Ubezi o Marco I TA 2135 -166 0.28 0 0 1
4 B 67 1N Cavezzana Davide I TA 1746 223 0.78 1 1 2
5 N19 M Rago Ri ccardo I TA 2103 -1340.32 Ay 1 2
6 B 23 CM Cccari Maurizio | TA 2065 -96 0.37 1 2 3
7 N 13 M Borgi ani Flavio I TA 2194 -2250.22 1 3 4
2.17 3 4

FSI - FE MEMORIAL A. PERINI (1004027A) - SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010 - Pag. 25/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

Scacchistica EaVEVERWNEE0T
Italiana ! J. SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

(1004027A)

IN I TA El o FI DE: 1966 Perf: 1912 Media: 1910.57 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 3N Ciucchi Gabriele I TA 1545 Ay 0 0
2 N 58 1IN M andro Steven I TA 1841 125 0.67 O 0 0
3 B 59 1IN Marconi Luca | TA 1840 126 0.67 1 1 1
4 N 22 CM Lucchi Lorenzo I TA 2075 -1090.35 1 2 2
5 B 14 FM Barlocco Carlo I TA 2183 -2170.22 0 2 2
6 N 68 2N Bonino Matteo I TA 1742 224 0.78 1 3 3
7 B 16 CM Rotoni Mtteo I TA 2148 -1820.26 Ay 3 3
2.95 3 3

IN I TA El o FI DE: 1965 Perf: 1820 Media: 1819.57 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N75 3N R ano' Mrko Alessio I TA 1521 444 0.92 1 1 1
2 B 11 M Calavalle Gulio I TA 2201 -236 0.2 0 1 1
3 N 63 1IN Capito' Mario | TA 1823 142 0.69 O 1 1
4 B 69 2N  Vesce Emanuel e I TA 1735 230 0.79 O 1 1
5 B 66 2N Mazzarini Daniele I TA 1761 204 0.76 1 2 2
6 N 60 1IN Buratti Ettore I TA 1839 126 0.67 Ay 2 2
7 B 55 1IN Turazza Andrea | TA 1857 108 0.65 1 3 3
4.68 3 3

cM I TA El o FI DE: 1953 Perf: 2066 Media: 2065.57 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Bel ezky Al exander UKR 2440 -487 0.08 O 0 0
2 B 57 IN Boraso Al essio I TA 1854 99 0.64 1 1 1
3 N 71 2N Balzano Filli ITA 1714 239 0.8 1 2 2
4 B 16 CM Rotoni Mtteo I TA 2148 -1950.25 Ay 2 2
5 N 23 CM Cccari Maurizio I TA 2065 -112 0.35 Ay 2 2
6 B19 M Rago Ri ccardo I TA 2103 -1500.3 Ay 2 2
7 N17 M Ubezi o Marco I TA 2135 -1820.26 O 2 2
2.68 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1948 Perf: 1811 Media: 1872.86 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM Al eksic Nenad SRB 2378 -430 0.08 0 0 0
2 N 60 1IN Buratti Ettore | TA 1839 109 0.65 O 0 0
3 N 62 1IN Loccisano G useppe | TA 1828 120 0.66 1 1 1
4 B 71 2N Balzano Filli ITA 1714 234 0.79 Av 1 1
5 N 61 1IN Proietti Tosca | TA 1838 110 0.65 Ay 1 1
6 B 73 2N  Agostinelli Massinp I TA 1637 1 1 2
7 N 51 IN Palmtessa Chiara I TA 1876 72 0.6 Ay 1 2
3.43 1 2
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Scacchistica EaVEVERWNEE0T
Italiana l J' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

(1004027A)

IN ITA El o FI DE: 1936 Perf: 1881 Media: 1894.75 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 IM Mdja Mlan CRO 2372 -436 0.08 0 0 0
2 B 62 1N Loccisano G useppe | TA 1828 108 0.65 1 1 1
3 N 73 2N Agostinelli Massinp I TA 1637 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 B 68 2N Boni no Matteo I TA 1742 194 0.75 Ay 1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
1.48 1 2

IN I TA El o FI DE: 1936 Perf: 1831 Media: 1884.86 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 FM  Val secchi Al essio I TA 2360 -424 0.08 0 0 0
2 N 64 1IN Val busa Lorenzo I TA 1801 135 0.68 Ay 0 0
3 B 70 2N Palmtessa Irene I TA 1734 202 0.76 1 1 1
4 B 23 CM Cccari Murizio | TA 2065 -1290.33 0 1 1
5 N 73 2N Agostinelli Massinm I TA 1637 Ay 1 1
6 N 76 3N Skrijelj Edin I TA 1494 1 1 2
7 B 20 CM Vincenzi Mrco I TA 2103 -167 0.28 1 2 3
2.13 2 3

CcM | TA El o FI DE: 1928 Perf: 1896 Media: 1944.86 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM De Santis Alessio I TA 2348 -420 0.08 0 0 0
2 B 66 2N Mazzarini Daniele I TA 1761 167 0.72 1 1 1
3 B 14 FM Barlocco Carlo I TA 2183 -2550.19 0 1 1
4 N 74 3N Ciucchi Gabriele I TA 1545 1 1 2
5 N 69 2N Vesce Emanuel e I TA 1735 193 0.75 Ay 1 2
6 B 33 CM Sernagiotto Virgilio MrllITA 1977 -49 0.43 1 2 3
7 N 23 CM Cccari Maurizio I TA 2065 -137 0.32 0 2 3
2.49 2 3

IN I TA El o FI DE: 1924 Perf: 1926 Media: 1925.71 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 M Stronboli Carlo | TA 2285 -3610.1 0 0 0
2 N70 2N Palnmtessa Irene I TA 1734 190 0.75 Ay 0 0
3 B 64 1IN Valbusa Lorenzo | TA 1801 123 0.67 Ay 0 0
4 N 66 2N Mazzarini Daniele I TA 1761 163 0.72 Ay 0 0
5 B 54 1IN Polin Gulia | TA 1865 59 0.58 1 1 1
6 N 24 CM Pegoraro Nicola I TA 2036 -112 0.35 Ay 1 1
7 B 31 CM Gnbardella Piero | TA 1998 -74 0.4 Ay 1 1
3.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

Scacchistica EaVEVERWNEE0T
Italiana l J' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

(1004027A)

CM ITA  Elo FIDE 1923 Perf: 1669 Media: 1833.43 WWe: -1.53
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N7 FM Damia Angel o ITA 2281 -3580.1 0 0 0
2 B 67 1N Cavezzana Davide ITA 1746 177 0.73 Ay 0 0
3 N 61 1IN Proietti Tosca ITA 1838 85 0.62 Ay 0 0
4 B 73 2N Agostinelli Massino I TA 1637 Ay 0 0
5 N 71 2N Balzano Filli ITA 1714 209 0.77 Ay 0 0
6 B 51 1IN Palnitessa Chiara | TA 1876 47 0.57 0 0 0
7 B 68 2N Bonino Matteo ITA 1742 181 0.74 Ay 0 0
3.53 0 0

IN ITA El o FI DE: 1921 Perf: 2004 Media: 2003.29 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 FM Stronboli Ettore I TA 2259 -3380.12 Ay 0 0
2 N 22 CM Lucchi Lorenzo I TA 2075 -154 0.29 O 0 0
3 B 72 1IN Marvin Elio I TA 1712 209 0.77 1 1 1
4 N 24 CM Pegoraro N cola I TA 2036 -1150.34 1 2 2
5 B 32 CM Calza Gabriele I TA 1992 -71 0.4 O 2 2
6 N 35 1IN Danese Aldo I TA 1973 -52 0.43 Ay 2 2
7 B 34 CM Padovani Alessio | TA 1976 -55 0.42 Ay 2 2
2.77 2 2

CcM | TA El o FIDE: 1911 Perf: 966 Medi a: 1853.00 WWwe: -2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 M Sabi a Corrado I TA 2212 -3010.15 O 0 0
2 B 73 2N Agostinelli Massino I TA 1637 0 0 0
3 N 66 2N Mazzarini Daniele I TA 1761 150 0.7 0 0 0
4 N 57 1N Boraso Alessio | TA 1854 57 0.58 0 0 0
5 B 64 1N Val busa Lorenzo I TA 1801 110 0.65 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 0 0O FO 1
2.08 0 1

CcM I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1676 Media: 1816.71 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B10 M Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2208 -3020.15 0 0 0
2 N 72 1IN MNarvin Elio ITA 1712 194 0.75 Ay 0 0
3 B 74 3N Ciucchi Gabriele I TA 1545 Av 0 0
4 N 75 3N R ano' Mrko Alessio I TA 1521 385 0.91 1 1 1
5 B 76 3N Skrijelj Edin I TA 1494 1 1 2
6 N12 M Xia Jie I TA 2201 -2950.15 0 1 2
7 B 24 CM Pegoraro Nicola I TA 2036 -1300.32 O 1 2
2.28 1 2
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SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana l J' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

IN I TA El o FI DE: 1900 Perf: 1798 Media: 1840.00 WWe: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 ™M Calavalle Gulio I TA 2201 -3010.15 O 0 0
2 B 75 3N Rano' Mrko Aessio I TA 1521 379 0.91 1 1 1
3 B 25 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 -136 0.32 0 1 1
4 N 76 3N Skrijelj Edin I TA 1494 0 1 1
5 B 57 1N Boraso Alessio | TA 1854 46 0.56 1 2 2
6 N 64 1IN Val busa Lorenzo I TA 1801 99 0.64 1 3 3
7 B 35 1N Danese Al do I TA 1973 -73 0.4 Ay 3 3
2.98 3 3

IN ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1920 Media: 2044.83 WWe: 0.1
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 M Bor gi ani Fl avi o I TA 2194 -298 0.15 O 0 0
2 B 12 M Xia Jie I TA 2201 -3050.14 1 1 1
3 N 27 CM Leveque Sergio I TA 2035 -1390.31 Ay 1 1
4 B 33 CM Sernagiotto Virgilio MrllITA 1977 -81 0.39 0 1 1
5 0 1 F 1 2
6 B 28 CM Scipioni Gaetano I TA 2024 -128 0.33 0 1 2
7 N 61 1IN Proietti Tosca | TA 1838 58 0.58 Ay 1 2
1.9 1 2

IN I TA El o FI DE: 1876 Perf: 2090 Media: 2089.86 WW: 1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Barlocco Carlo I TA 2183 -3070.14 1 1 1
2 N 16 CM Rotoni Matteo I TA 2148 -272 0.17 O 1 1
3 B29 CM Guliani Sante I TA 2018 -142 0.31 1 2 2
4 N 10 M Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2208 -3320.12 0 2 2
5B 12 M Xia Jie I TA 2201 -3250.13 0 2 2
6 N 45 CM  Neri Angelo I TA 1923 -47 0.43 1 3 3
7 B 40 CM Mnducci Mrko I TA 1948 -72 0.4 Ay 3 3
1.7 3 3

IN I TA El o FI DE: 1876 Perf: 1854 Media: 1903.71 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 M Navarro Emanuel e I TA 2172 -296 0.15 Ay 0 0
2 B 17 M Ubezi o Marco I TA 2135 -2590.18 0 0 0
3 N 67 1IN Cavezzana Davide I TA 1746 130 0.68 O 0 0
4 B 70 2N Palmtessa Irene I TA 1734 142 0.69 1 1 1
5 N 28 CM Scipioni Gaetano I TA 2024 -1480.3 O 1 1
6 B 71 2N Balzano Filli ITA 1714 162 0.71 Ay 1 1
7 N 64 1IN Val busa Lorenzo I TA 1801 75 0.6 1 2 2
3.31 2 2
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SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana l J' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

CcM I TA El o FI DE: 1872 Perf: 1849 Media: 1950.86 WWe: -0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 CM Rotoni Mtteo I TA 2148 -276 0.17 O 0 0
2 N 14 FM Barlocco Carlo I TA 2183 -3110.14 O 0
3 N12 M Xia Jie I TA 2201 -3290.12 0 0 0
4 B 62 1N Loccisano G useppe I TA 1828 44 0.56 1 1 1
5 N 72 IN Marvin Elio I TA 1712 160 0.71 1 2 2
6 B 61 1N Proietti Tosca | TA 1838 34 0.55 0 2 2
7 N 67 1IN Cavezzana Davide I TA 1746 126 0.67 Ay 2 2
2.92 2 2

IN I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1840 Media: 1889.29 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 M Ubezi o Marco I TA 2135 -2700.17 Ay 0 0
2 B 15 M Navarro Emanuel e I TA 2172 -3070.14 O 0 0
3 N 69 2N \Vesce Emanuel e ITA 1735 130 0.68 Ay 0 0
4 B 28 CM Scipioni Gaetano I TA 2024 -159 0.29 Ay 0 0
5 N 44 1N CQuccione Daniele I TA 1924 -59 0.42 0 0 0
6 B 75 3N Rano' Mrko Alessio I TA 1521 344 0.88 1 1 1
7 N 71 2N Balzano Filli ITA 1714 151 0.7 Ay 1 1
3.28 1 1

IN ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1840 Media: 2033.00 WWe: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 CM Atini Nicola I TA 2120 -2630.18 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 28 CM Scipioni Gaetano | TA 2024 -167 0.28 1 1 2
4 B 25 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 -179 0.27 O 1 2
5 N 27 CM Leveque Sergio I TA 2035 -178 0.27 O 1 2
6 B29 CM Guliani Sante I TA 2018 -1610.29 Ay 1 2
7 N 38 1IN Frontini Fabio | TA 1965 -108 0.35 0 1 2
1.64 1 2

CcM I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1738 Media: 1931.00 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 M Rago Ri ccardo I TA 2103 -249 0.19 0 0 0
2 B 31 CM Ganbardella Piero I TA 1998 -144 0.31 1 1 1
3 B30 CM R zzardi Franco I TA 2002 -148 0.3 O 1 1
4 N 12 M Xia Jie I TA 2201 -347 0.11 O 1 1
5 B 75 3N Rano' Mrko Alessio I TA 1521 333 0.88 Av 1 1
6 N 66 2N Mazzarini Daniele I TA 1761 93 0.63 O 1 1
7 0 0 F1 1
2.42 1 1

FSI - FE MEMORIAL A. PERINI (1004027A) - SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010 - Pag. 30/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

Scacchistica EaVEVERWNEE0T
Italiana ! J. SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

(1004027A)

IN I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1776 Media: 1887.71 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Vincenzi Marco I TA 2103 -249 0.19 O 0 0
2 N39 CM Raselli daudio I TA 1953 -99 0.36 O 0 0
3 N31 CM Gnbardella Piero | TA 1998 -144 0.31 0 0 0
4 B 47 CM Sineone Gulio I TA 1911 -57 0.42 1 1 1
5 N 49 1IN De N si Roberta I TA 1900 -46 0.44 0 1 1
6 B 72 1IN Marvin Elio I TA 1712 142 0.69 1 2 2
7 N 73 2N Agostinelli Massino I TA 1637 1 2 3
2.41 2 3

IN ITA El o FI DE: 1841 Perf: 1826 Media: 1918.00 WWe: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 CM WMndolini Riccardo ITA 2101 -2600.18 Ay 0 0
2 B 37 1IN Ganpaoletti Andrea I TA 1966 -1250.33 1 1 1
3 B 20 CM Vincenzi Marco I TA 2103 -2620.18 0 1 1
4 N 32 CM Calza Gabriele I TA 1992 -151 0.3 O 1 1
5 B 24 CM Pegoraro Nicola | TA 2036 -1950.25 O 1 1
6 N 70 2N Palnmtessa Irene I TA 1734 107 0.65 Ay 1 1
7 B 76 3N Skrijelj Edin I TA 1494 1 1 2
1.89 1 2

IN I TA El o FI DE: 1840 Perf: 1736 Media: 1929.00 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Lucchi Lorenzo I TA 2075 -2350.21 Ay 0 0
2 N 8 FM Stronboli Ettore I TA 2259 -419 0.08 O 0 0
3 N 37 1IN Ganpaoletti Andrea I TA 1966 -126 0.33 0 0 0
4 B 72 1IN Marvin Elio I TA 1712 128 0.67 Ay 0 0
5 N 70 2N Palnitessa Irene I TA 1734 106 0.64 O 0 0
6 N 62 1IN Loccisano G useppe I TA 1828 12 0.52 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
2.45 0 1

IN ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1893 Media: 1994.57 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 CM Cccari Maurizio | TA 2065 -226 0.21 0 0 0
2 B 40 CM Monducci M rko I TA 1948 -109 0.35 1 1 1
3 B 32 CM Calza Gabriele I TA 1992 -153 0.3 Ay 1 1
4 N 34 CM Padovani Al essio I TA 1976 -1370.32 Ay 1 1
5 N 31 CM Gnbardella Piero | TA 1998 -1590.29 0 1 1
6 B 38 IN Frontini Fabio I TA 1965 -126 0.33 Ay 1 1
7 N 29 CM Guliani Sante I TA 2018 -179 0.27 O 1 1
2.07 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

IN ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1953 Media: 1952.71 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Pegoraro Nicola I TA 2036 -198 0.24 Ay 0 0
2 N 34 CM Padovani Alessio I TA 1976 -138 0.31 O 0 0
3 B 45 CM Neri Angelo I TA 1923 -85 0.38 Ay 0 0
4 N29 CM GQGuliani Sante I TA 2018 -1800.26 Ay 0 0
5 B 40 CM Monducci Mrko I TA 1948 -1100.35 Ay 0 0
6 N 53 CM Bonavoglia Marco | TA 1872 -34 0.45 1 1 1
7 B 50 1IN Filippini Emanuel e I TA 1896 -58 0.42 Ay 1 1
2.41 1 1

IN ITA El o FI DE: 1828 Perf: 1618 Media: 1890.67 WWe: -1.5
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 -208 0.23 O 0 0
2 N 41 1IN Faini Mrco | TA 1936 -1080.35 0 0 0
3 B 40 CM Mnducci Mrko I TA 1948 -1200.34 0 0 0
4 N 53 CM Bonavoglia Marco I TA 1872 -44 0.44 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 59 IN Marconi Luca I TA 1840 -12 0.48 Ay 0 1
7 N72 1IN Mrvin Eio I TA 1712 116 0.66 Ay 0 1
2.5 0 1

IN I TA El o FI DE: 1823 Perf: 2108 Media: 2057.57 WWe: 2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Scival es Daniel I TA 2036 -2130.23 1 1 1
2 N18 CM Altini Nicola I TA 2120 -297 0.15 O 1 1
3 B 38 1IN Frontini Fabio I TA 1965 -142 0.31 1 2 2
4 N 30 CM Rizzardi Franco I TA 2002 -1790.27 0 2 2
5 B 34 CM Padovani Alessio I TA 1976 -153 0.3 1 3 3
6 N 20 CM Vincenzi Marco I TA 2103 -2800.16 1 4 4
7 B 12 M Xia Jie I TA 2201 -378 0.09 0 4 4
1.51 4 4

IN ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1782 Media: 1940.00 WWe: -0.22
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 CM Leveque Sergio I TA 2035 -2340.21 O 0 0
2 B 42 1IN «@idi Gaconm | TA 1936 -1350.32 Ay 0 0
3 N 44 1IN CGuccione Daniele | TA 1924 -1230.33 Ay 0 0
4 B 31 CM Ganbardella Piero | TA 1998 -1970.25 0 0 0
5 N 47 CM Sineone Gulio I TA 1911 -1100.35 1 1 1
6 B 49 1IN De Nisi Roberta I TA 1900 -99 0.36 O 1 1
7 B 52 1IN Ricci Alessio I TA 1876 -75 0.4 O 1 1
2.22 1 1
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Scacchistica EaVEVERWNEE0T
Italiana ! J. SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

(1004027A)

cM I TA El o FIDE: 1911 Perf: 966 Medi a: 1853.00 WWwe: -2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 M Sabi a Corrado I TA 2212 -3010.15 O 0 0
2 B 73 2N Agostinelli Massino I TA 1637 0 0 0
3 N 66 2N Mazzarini Daniele I TA 1761 150 0.7 0 0 0
4 N 57 1N Boraso Alessio | TA 1854 57 0.58 0 0 0
5 B 64 1N Val busa Lorenzo I TA 1801 110 0.65 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 0 0O FO 1
2.08 0 1

2N I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1838 Media: 1939.57 WW: 0.63

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N29 CM Guliani Sante I TA 2018 -2570.18 0 0 0

2 N 43 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 -167 0.28 O 0 0

3 B 47 CM Sineone Gulio I TA 1911 -150 0.3 1 1 1

4 B 44 1N Quccione Daniele I TA 1924 -163 0.28 Ay 1 1

5 N 38 1IN Frontini Fabio I TA 1965 -2040.24 0 1 1

6 B 56 CM Fratini Muro | TA 1854 -93 0.37 1 2 2

7 N33 CM Sernagiotto Virgilio MrllITA 1977 -216 0.22 0 2 2
1.87 2 2

IN I TA El o FIDE: 1746 Perf: 1846 Media: 1948.00 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM Rizzardi Franco I TA 2002 -256 0.19 O 0 0
2 N 45 CM Neri Angelo I TA 1923 -177 0.27 Ay 0 0
3 B 52 1IN Ricci Alessio | TA 1876 -1300.32 1 1 1
4 N 36 1IN Salvioli Al essandro I TA 1969 -2230.22 0 1 1
5 B 29 CM Guliani Sante I TA 2018 -2720.17 Ay 1 1
6 N 34 CM Padovani Alessio I TA 1976 -2300.21 O 1 1
7 B 53 CM Bonavoglia Marco | TA 1872 -126 0.33 Ay 1 1
1.71 1 1

2N I TA El o FI DE: 1742 Perf: 1955 Media: 2004.14 WWe: 1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 CM GGanbardella Piero I TA 1998 -256 0.19 1 1 1
2 B 13 M Borgi ani Flavio I TA 2194 -452 0.08 0 1 1
3 N33 CM Sernagiotto Virgilio MrllITA 1977 -2350.21 Ay 1 1
4 B 27 CM Leveque Sergio I TA 2035 -2930.15 Ay 1 1
5 N 41 1IN Faini Marco I TA 1936 -1940.25 Ay 1 1
6 B 37 1IN Ganpaoletti Andrea I TA 1966 -224 0.22 O 1 1
7 N 45 CM Neri Angelo I TA 1923 -1810.26 Ay 1 1
1.36 1 1
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Scacchistica pZyEVeEy YNNI
Italiana l J' SENIGALLIA - 02-08-2010

(1004027A)

- 08-08-2010

2N I TA
N
32
24
54
38
43
0

0

~NOoO 0o WN B H
WZW=ZW o

El o FI DE: 1735

None

Cal za Gabriele
Pegoraro Nicol a
Polin Gulia
Frontini Fabio
Marozzi G ovanni

Perf: 1958 Media: 1957.20 WWe: 1.39

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
I TA 1992 -2570.18 Ay 0 0
I TA 2036 -3010.15 0 0 0
ITA 1865 -1300.32 Ay 0 0
ITA 1965 -2300.21 1 1 1
I TA 1928 -1930.25 Ay 1 1
0 F1 1

0 F1 1

1.11 1 1

I TA
N
33
44
42
52
59
58
75

N
=z

~N~No ob~hwNEe A
Z 0 Z22W20

El o FIDE: 1734

Cat
M
IN
IN
IN
IN
IN
3N

None

Sernagiotto Virgilio MrllTA

Qucci one Daniele
Quidi G aconmo

Ricci Alessio

Mar coni Luca

M andro Steven

Riano' Mrko Alessio

Perf: 1743 Media: 1845.00 WWe: 0.02

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1977 -2430.2 0 0 0
ITA 1924 -1900.25 Ay 0 0
ITA 1936 -2020.24 0 0 0
ITA 1876 -142 0.31 0 0 0
I TA 1840 -106 0.36 1 1 1
I TA 1841 -107 0.35 Ay 1 1
ITA 1521 213 0.77 Ay 1 1
2.48 1 1

N
=z

I TA
N
34
32
39
40
45
52
54

~N~No b~ wN R A
®Z2WW2Z2T0200

El o FIDE: 1714

222229

[
zZz 2z

None

Padovani Al essi o
Cal za Gabriele
Raselli O audio
Monducci M rko
Neri Angel o
Ricci Alessio
Polin Gulia

Perf: 1884 Media: 1933.29 WWe: 1.42
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
ITA 1976 -2620.18 Ay 0 0
I TA 1992 -2780.17 Ay 0 0
I TA 1953 -2390.2 0 0 0
I TA 1948 -2340.21 Ay 0 0
I TA 1923 -2090.23 Ay 0 0
I TA 1876 -162 0.29 Ay 0 0
I TA 1865 -151 0.3 Ay 0 0

1.58 0 0

-
2

I TA
N
35
48
46
59
53
57
62

No b wN R A
WZ20WZ2z2®20

El o FIDE: 1712

Cat
IN
™M
IN
IN
CcM
IN
IN

None

Danese Al do
Capuano Francesca
Pasquotto M rko
Mar coni  Luca
Bonavogl i a Marco
Boraso Al essio
Locci sano G useppe

Perf: 1655 Medi a: 1884. 86
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1973 -2610.18 0
I TA 1906 -194 0.25 Ay
ITA 1921 -2090.23 0
I TA 1840 -128 0.33 Ay
I TA 1872 -1600.29 0
I TA 1854 -142 0.31 O
I TA 1828 -116 0.34 Ay

1.93

WWwe: -0.43
PE PT

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
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Scacchistica EaVEVERWNEE0T
Italiana ' J' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

(1004027A)

2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: 27 Perf: 1617 Media: 1925. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 IN Salvioli Al essandro I TA 1969 -3320.12 0 0 0
2 N 47 CM Sineone Gulio I TA 1911 -274 0.17 1 1 1
3 B 41 1N Faini Mrco I TA 1936 -2990.15 0 1 1
4 N 45 CM Neri Angelo I TA 1923 -2860.16 Ay 1 1
5 B 42 1N @idi G aconm I TA 1936 -2990.15 Ay 1 1
6 N 40 CM Monducci Mrko | TA 1948 -3110.14 0 1 1
7 B 57 1N Boraso Alessio | TA 1854 -2170.22 0 1 1
1.11 1 1
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 21 Perf: 1654 Media: 1975. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN G anpaoletti Andrea | TA 1966 -4210.08 Ay 0 0
2 B 21 CM Mndolini Riccardo I TA 2101 -556 0.08 0 0 0
3 N 48 CM Capuano Francesca I TA 1906 -3610.1 Ay 0 0
4 B 43 CM Marozzi G ovanni | TA 1928 -3830.09 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
0. 35 0 0
3N ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1598 Media: 1870.67 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 IN Frontini Fabio I TA 1965 -444 0.08 O 0 0
2 N 49 1IN De Nisi Roberta I TA 1900 -3790.09 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 48 CM Capuano Francesca I TA 1906 -3850.09 O 0 1
5 N 56 CM Fratini Mauro I TA 1854 -3330.12 Ay 0 1
6 N54 1IN Polin Gulia | TA 1865 -3440.12 0 0 1
7 B 70 2N Palnmtessa lrene I TA 1734 -2130.23 Ay 0 1
0.73 0 1
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SI:IVC RISV I -\ |EMORIAL A. PERINI (1L004027A)
[taliana ' J' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
73 2N Agostinelli Massimo I TA 7 2.0 1925 1767 1637 1957 M 110068
74 3N Ciucchi Gabriele ITA 4 1.0 1975 1782 1545 1983 M 139686
76 3N Skrijelj Edin ITA 6 1.0 1943 1670 1494 1973 M 125366
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024
Scacchistica

; FE MEMORIAL A. PERINI (1004027A)
Italiana ' J' SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010
Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat

Att
18 C™M Altini N cola ITA 7 7 4.5 4.5
25 C™M Rebeggi ani Luca ITA 7 7 5 5
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